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możliwościach zastosowań: Intermat
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Intermat – 
Zawias puszkowy do szybkiego montażu o nieograniczonych możliwościach 
zastosowań
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Intermat – 
zawsze odpowiednie rozwiązanie

Intermat to zawias firmy Hettich 
zapewniający niezwykły komfort 
montażu i użytkowania. 

Zapewnia producentom mebli, mon-
tażystom oraz samym użytkownikom 
mebli znaczące korzyści. Na przykład 
różnorodne możliwości zastosowa-
nia, łatwy i szybki montaż, wygodną 
regulację, atrakcyjny design, doskonałą 
jakość oraz większy komfort dzięki 
cichemu domykaniu. 

Zawiasy Intermat to szeroki asortyment 
produktów dla ponad 100 różnych 
sytuacji montażowych. Dostępne dla 
różnych kątów korpusu oraz o róż-
nych kątach otwarcia, takich jak 110° 
lub 125° zapewniają odpowiednie 
rozwiązanie w każdej sytuacji. Oferta 
zawiasów Intermat obejmuje zawiasy 
do drzwi profilowych, zawiasy o dużych 
kątach otwarcia, zawiasy do drzwi 
szklanych oraz składanych, zawiasy do 
drzwi z ramą aluminiową, jak również 

specjalne rozwiązania dla niestandar-
dowych sytuacji montażowych.

Dopełnienie asortymentu stanowią róż-
ne warianty puszek oraz ich sposobu 
montażu, jak również prowadniki dla 
rzędu nawierceń 28 i 37 mm.
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Ergonomiczna technika montażu typu „clip“ to cecha cha-
rakterystyczna dla wszystkich zawiasów Intermat. Co cieka-
we, przy montażu drzwi niepotrzebne są żadne narzędzia.

Prosty montaż: Lekkie dociśnięcie ramienia zawiasu palcem 
wystarcza, aby zatrzasnął się on pewnie na prowadniku. 
Moment zatrzaśnięcia jest wyraźnie słyszalny i sygnalizuje 
precyzyjne zapięcie.

Prosty demontaż: Zawias odpinany jest poprzez naciśnięcie 
palcem zatrzasku. Stanowi to duże ułatwienie chociażby 
przy transporcie mebli podczas przeprowadzki. Zatrzask 
znajduje pod ramieniem zawiasu, dzięki czemu nie  
może zostać niechcący zwolniony, na przykład podczas 
czyszczenia.

Bezpieczne połączenie

Intermat Fix to wersja zawiasu wyróżniająca się wyjątkową 
techniką montażu. Wystarczy nacisnąć palcem pokrywę 
puszki. Gotowe! Puszka zawiasu zostaje wciągnięta w 
nawiercony otwór i pewnie osadzona. Pełen profesjonalizm.

Doskonała technika montażu i regulacji



5

Nastawiony na przyszłość

Zawiasy Intermat wyróżniają się niezwykle praktyczną regu-
lacją. Nawet po wielu latach użytkowania można z łatwo-
ścią samemu wyregulować drzwi meblowe. Oto prawdziwa 
wygoda regulacji.

Regulacja głębokości: Odbywa się za pomocą mimośrodu i 
zapewnia montażyście dużą oszczędność czasu.

Regulacja wysokości: Prowadnik liniowy umożliwia również 
bezpośrednią regulację za pomocą mimośrodu. Z dokładno-
ścią co do milimetra, dla idealnego ustawienia szczeliny.

„Hettich Direkt“ - rozwiązanie na przegrodę

Prowadniki firmy Hettich zapewniają wiele korzyści, zwięk-
szają pole działania i pozwalają na zmniejszenie kosztów 
montażu. 

Prowadnik krzyżakowy Hettich Direkt przeznaczony jest w 
szczególności do montażu na przegrodach środkowych o 
grubości od 15 mm. Kołki naprowadzające i asymetrycznie 
zamontowane wkręty znacznie zwiększają wytrzymałość na 
wyrwanie. Hettich Dirket można stosować również w innych 
sytuacjach montażowych.
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457

Intermat oznacza najwyższą jakość 
i zapewnia użytkownikowi długolet-
nie zadowolenie. Dla firmy Hettich, 
nieustanne kontrole wewnętrzne są 
nieodzownym elementem procesu 
produkcyjnego. Zgodnie z wytyczny-
mi LGA, zawiasy wykonane w całości 
z metalu poddawane są regularnym 
testom na obciążenie i wytrzymałość 
przeprowadzanym przez niezależne 
firmy zewnętrzne.  
 
Sprawdzona jakość - można na niej 
polegać!

Jakość nie pozostawiająca cienia wątpliwości
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Przekonujący pod każdym względem

Przyciągający wzrok zawias Intermat 
skrywa zaawansowaną technologię.  
I tak w przypadku Intermat Fix zaska-
kuje niespotykanie płaski profil puszki, 
wystający ponad front zaledwie na  
3 mm. Nie widać wkrętów, tylko proste 
linie, gładkie powierzchnie i zaokrąglo-
ne kształty.

Wąski prowadnik liniowy jest prak-
tycznie niewidoczny pod ramieniem 
zawiasu. Krawędź puszki zakrywa 
postrzępione krawędzie nawierconych 
otworów.

Bezpieczeństwo dla małych palców

Szczelina pomiędzy ruchomymi 
elementami zawiasu Intermat o dużym 
kącie otwarcia 165° nie przekracza 
nigdy 7 mm. Dzięki temu nie ma ryzyka 
skaleczenia  palców małych dzieci.

Doskonała forma, perfekcyjne działanie
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Silent System – niesłychanie dobry!
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Przykręcany w okamgnieniu

Amortyzator przykręcany jest do 
wieńca górnego lub dolnego za pomo-
cą dwóch wkrętów do drewna. Wariant 
ten stosowany jest przede wszystkim w 
przypadku niestandardowych sytuacji 
montażowych - przy zawiasach 
kątowych oraz zawiasach o dużym 
kącie otwarcia.

Elegancki, mocowany na puszce 
zawiasu
Ten szczególnie elegancki amortyzator 
przeznaczony jest do zastosowania 
w standardowych sytuacjach mon-
tażowych. Przykręcany jest do puszki 
zawiasu, tworząc z ramieniem jedną 
linię.

Wygodny, do przypięcia

Wariant ten jest idealny w przypadku 
ramek aluminiowych, ponieważ nie 
wymaga dodatkowego nawiercania 
ramki. Amortyzator jest po prostu 
przypinany do zawiasu.

Dokładnie dobrana siła domykania

Przy wszystkich trzech wariantach 
można regulować siłę domykania za 
pomocą śruby regulacyjnej - zgodnie 
z własnym życzeniem oraz odpowied-
nio do rozmiarów i ciężarów drzwi. 
Zaślepka ramienia zawiasu, opatrzona 
logo klienta, może zostać wykorzysta-
na, ponieważ na jedne standardowe 
drzwiczki wymagany jest tylko jeden 
amortyzator, pozostawiając pozostałe 
zawiasy wolnymi.

Wyhamowane domykanie: W większości 
przypadków zamykanie drzwiczek mebli 
wiąże się z powstaniem hałasu w miesz-
kaniu, ponieważ trzaskają one głośno o 
korpus mebla. Silent System do zawia-
sów Intermat  domyka drzwiczki cicho i 
delikatnie. Zapanuje miła dla uszu cisza, 
zwiększając komfort przebywania w domu. 
Wystarcza jeden amortyzator na standar-
dowe drzwiczki.

W celu uzyskania 
dalszych informacji 
proszę zapoznać się z 
ofertą Silent System.

Możliwość opcjonalnego zastosowania: 
Czy to jako opcja standardowa czy też 
dodatkowa - zastosowanie systemu ciche-
go domykania Silent System leży w gestii 
producenta mebli. Amortyzator do drzwi 
może zostać zamontowany już w trakcie 
produkcji lub później, podczas montażu u 
klienta.

Dzięki systemowi cichego domykania w domu ponownie zagości cisza i spokój
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Firma Hettich przejmuje odpowiedzialność za świat, w któ-
rym żyjemy. Ta świadomość kształtuje nasze konsekwentne 
zarządzanie środowiskiem. Już od wielu lat jest odpowie-
dzialny za to osobiście referent do spraw ochrony środowi-
ska dla całej grupy przedsiębiorstw. Dodatkowo dla każdego 
zakładu produkcyjnego powołano komisje do spraw ochrony 
środowiska. Przepisy prawne w tej kwestii postrzegamy jako 
minimalne wymagania. Ponadto w najbardziej znaczących 
siedzibach naszej firmy wdrażamy surowe wytyczne EMAS. 
Stale pracujemy nad rozwiązaniami, które w przyszłości 
pozwolą na jeszcze większą oszczędność surowców.

Zarządzanie środowiskiem przez firmę Hettich

Już w roku 1996 firma Hettich rozpoczęła wdrażanie efek-
tywnych systemów zarządzania środowiskiem zgodnie z 
surowym rozporządzeniem EMAS (obecnie: rozporządzenie 
EG nr 761/2001, uwzględniając EN ISO 14.001/2004). Osią-
gamy przez to nie tylko znaczny wzrost dokonań na rzecz 
środowiska, ale również wysoki stopień bezpieczeństwa, 
który przynosi korzyść również naszym klientom. Stąd też 
wymagamy również od naszych dostawców dotrzymywania 
wymaganych minimalnych standardów w zakresie środo-
wiska naturalnego, bezpieczeństwa pracy, ochrony zdrowia 
oraz spraw socjalnych. Wyniki w zakresie grupy produkto-
wej „Prowadnice i systemy szuflad” osiągnięte w Kirchlen-
gern są przykładnym dowodem na duży stopień skuteczno-
ści podjętych środków oraz na nasze niestrudzone starania, 
aby za słowami podążały czyny:

Osiągnięte odciążenia środowiska naturalnego w latach 
1997-2008:

Właściwe zużycie wody:  56 procent
Właściwe zużycie prądu:  21 procent
Właściwe zużycie ciepła:  84 procent
Właściwa emisja CO2:  29 procent 

Hettich i środowisko naturalne: działać odpowiedzialnie,
chronić aktywnie, myśleć innowacyjnie.
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Standardy firmy Hettich dla składników produktów

Firma Hettich podkreśla swoje zaangażowanie poprzez 
przestrzeganie wewnętrznego standardu dotyczącego skład-
ników produktów. Gwarantuje on, że każdy produkt – od 
produkcji do utylizacji – spełnia wszystkie wymagania istot-
ne dla środowiska naturalnego. Produkty firmy Hettich są 
produktami trwałego użytku. Nasze standardy wybiegają w 
przyszłość i stawiają duże wymagania, zapewniając prze-
strzeganie międzynarodowych przepisów. Tym samym two-
rzymy przesłanki dla ogólnoświatowej sprzedaży mebli.

Budynek samowystarczalny energetycznie Hettich Forum  

Hettich Forum jest budynkiem neutralnym pod względem 
energetycznym o charakterze doświadczalnym. Fotowolta-
ika oraz panele solarne do podgrzewania wody użytkowej, 
jak również ekstensywne pokrycie dachowe i wykorzystanie 
wody deszczowej podkreślają ogólną koncepcję tego budyn-
ku, tak samo jak zastosowany w dużej mierze materiał izo-
lacyjny z celulozy pozyskany z powtórnie przetworzonego 
papieru gazetowego, wysokoefektywny odzysk ciepła oraz 
koncepcja oświetlenia bezżarówkowego.

W dniu 5 marca 2009 roku Grupa Hettich mianowana 
została Partnerem GreenBuilding Komisji Europejskiej, a jury 
krajowego konkursu „Green Building Award 2009“ wyróż-
niło nagrodą za przyszłościową koncepcję budynku Hettich 
Forum. Firma Hettich otrzymała nagrodę, którą po raz 
pierwszy przydzielano w kategorii „Nowy Budynek”.
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Położenie drzwi

Drzwi wpuszczane:
W tym przypadku drzwi położone są 
wewnątrz, pomiędzy ścianami bocznymi 
korpusu mebla. Także tutaj konieczna jest 
szczelina aby drzwi mogły się prawidłowo 
otwierać. Zastosowanie znajdują tutaj 
zawiasy z dużym wygięciem ramienia.

Drzwi na przegrodę środkową (nakładane):
W tym przypadku dwoje drzwi położonych 
jest na zewnątrz korpusu mebla opierając 
się o jego przegrodę środkową. Pomiędzy 
nimi pozostaje tylko niewielka łączna 
szczelina, dzięki czemu nałożenie drzwi jest 
zredukowane. Zastosowanie znajdują tutaj 
zawiasy z wygięciem ramienia.

Drzwi nakładane: 
W tym przypadku drzwi położone są na 
zewnątrz korpusu mebla. Na obu bokach 
pozostają tylko nieznaczne wolne przestrze-
nie konieczne do prawidłowego otwierania 
się drzwi.

Rozróżniamy trzy podstawowe wersje montażu drzwi.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Informacje techniczne

Minimalna szczelina

Minimalna szczelina (nazywana również wychyleniem lub przejściem 
drzwi) stanowi niezbędną wolną przestrzeń pomiędzy drzwiami a 
bokami korpusu, konieczną do prawidłowego otwierania drzwi. Wiel-
kość minimalnej szczeliny zależna jest od odległości puszki C, grubości 
drzwi i rodzaju wybranego zawiasu. Zaokrąglenia na krawędziach 
drzwi zmniejszają wychylenie. Wymagana minimalna szczelina poda-
na jest w tabeli przy danym rodzaju zawiasu. 
W przypadku drzwi leżących na przegrodzie środkowej łączna wartość 
szczeliny pomiędzy drzwiami powinna zostać tak dobrana, aby była co
najmniej dwa razy większa niż wychylenie drzwi. Wówczas drzwi 
otwierane mogą być jednocześnie. 

Szczelina F 2 x Minimalna 
szczelina

Szczelina F
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Zawias puszkowy do szybkiego montażu
Intermat
Informacje techniczne
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Czynnikami decydującymi o ilości zawiasów na jedne 
drzwi jest ich wysokość, szerokość, ciężar oraz materiał, 
z którego zostały one wykonane.
Występujące w praktyce czynniki są różne w różnych 
przypadkach. Dlatego też wymienione na rysunku ilości 
zawiasów są tylko ilościami zalecanymi. W przypadkach 
wątpliwych zaleca się próbny montaż zawiasów lub 
zwiększenie ich liczby. Ze względu na stabilność drzwi 
odległość pomiędzy zawiasami powinna być możliwie jak 
największa.
X = odległość pomiędzy zawiasami
(Wartości dla płyt wiórowych o grubości 19 mm i 
gęstości 750 kg/m3) 

Szczelina to odległość od zewnętrznej kra-
wędzi drzwi do zewnętrznej krawędzi boku 
korpusu w przypadku drzwi nakładanych, 
względnie odległość pomiędzy krawędziami 
obu drzwi w przypadku drzwi leżących na 
przegrodzie środkowej.
W przypadku drzwi wpuszczanych jest to 
odległość od zewnętrznej krawędzi drzwi do 
wewnętrznej krawędzi boku korpusu.

Szczelina F

Ilość zawiasów przypadających na jedne drzwi

Nałożenie drzwi

Odległość puszki C

Odległość puszki C jest wymiarem pomiędzy krawędzią drzwi, a kra-
wędzią otworu pod puszkę zawiasu. Im większą dobierzemy odległość 
puszki C, tym mniejsze będzie wychylenie drzwi, a tym samym mini-
malna szczelina konieczna do prawidłowego otwierania się drzwi.

Nałożenie drzwi wzgl. nałożenie A oznacza odległość, o jaką 
zewnętrzna krawędź drzwi wystaje poza wewnętrzną krawędź boku 
korpusu.

Nałożenie A

Odległość puszki C

Szczelina F Szczelina F Szczelina F
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Dostępne są prowadniki o różnych wysokościach. Wysokość 
prowadnika określa dystans D. Dystans D wybity jest na każdym 
prowadniku. Większy dystans D zmniejsza nałożenie w przypadku 
drzwi nakładanych. W przypadku drzwi wpuszczanych większy 
dystans D zwiększa szczelinę między korpusem a drzwiami. Dla 
ustalenia wymaganego dystansu należy w pierwszej kolejności ustalić 
minimalną szczelinę dla danego typu zawiasu na podstawie tabeli. 
Minimalna szczelina zależna jest od odległości puszki C i grubości 
drzwi. Minimalne szczeliny można zmniejszyć poprzez zwiększenie 
odległości puszki C i/lub zwiększenie promienia zaokrąglenia krawędzi 
drzwi. Tabela minimalnych szczelin pokazuje również możliwe 
połączenia grubości drzwi i odległości puszki C.

Przykład:
Drzwi na przegrodę środkową, łączna szczelina pomiędzy drzwiami  
5 mm, zawias 9943 (wygięcie ramienia 9,5 mm), grubość boku 
korpusu 18 mm, grubość drzwi 22 mm, zakładana odległość puszki C 
3 mm

1. Wartość tabelaryczna szczeliny minimalnej: 3,1 mm, tzn. łączna 
szczelina powinna wynosić co najmniej 6,2 mm. 
Aby jednak uzyskać łączną szczelinę 5 mm, zwiększa się odległość 
puszki C do 5 mm, a promień zaokrąglenia krawędzi drzwi wynosi 
1 mm. 
Tabela wskazuje minimalną szczelinę 2,4 mm czyli łączna szczelina 
wynosząca 5 mm jest możliwa.

2. Nałożenie drzwi A =  (grubość boku korpusu - szczelina) / 2 drzwi = 
(18 mm - 5 mm) / 2 = 6,5 mm

3. Formuła do obliczenia dystansu dla zawiasu o wygięciu ramienia 
9,5 mm:

 Dystans D =  odległość puszki C + 3,5 mm - nałożenie =  
5 mm + 3,5 mm - 6,5 mm = 2 mm

Jeśli uzyskana wartość dystansu nie jest dostępna, wówczas 
wybiera się kolejny, mniejszy dystans.
W tym przypadku wybrany zostanie dystans 1,5 mm i zawias 
zostanie przesunięty o 0,5 mm za pomocą śruby regulującej 
nałożenie.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Informacje techniczne

Cechą zawiasów Intermat jest ergonomiczna technika montażu 
typu „clip”. Zawias należy nałożyć na przednią część prowadnika (1). 
Lekkie dociśnięcie ramienia zawiasu palcem spowoduje słyszalne 
zatrzaśnięcie mechanizmu, a tym samym zapięcie zawiasu na 
prowadniku (2). 

Ramię zawiasu jest w tej chwili pewnie i stabilnie zamocowane w  
5 punktach do boku korpusu.

Proces montowania zawiasów na prowadniki zasadniczo powinien 
odbywać się w kierunku z góry na dół, gdyż w takim przypadku górny 
zawias przejmuje zawsze ciężar drzwi.

Równie ergonomiczny demontaż zawiasów przeprowadza się w 
odwrotnej kolejności (w kierunku z dołu do góry). 

Lekkim naciśnięciem palca zwolnić zatrzask (1), znajdujący się ze 
względów bezpieczeństwa pod ramieniem zawiasu, co spowoduje 
odpięcie zawiasu od prowadnika. 

W następnym kroku należy odsunąć ramię zawiasu od prowadnika 
(2), a następnie zdjąć drzwi (3).

Dystans D

Montaż/demontaż
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(–)

(+)

(–) (+)

(–)

(+)

Regulacja wysokościRegulacja nałożenia

Montaż bez użycia narzędzi zawiasów Intermat Fix, jak również ich demontaż (który ze względów bezpieczeństwa 
powinien być przeprowadzony przy pomocy wkrętaka), przedstawiony został na poniższych rysunkach.

Śrubę regulacyjną (A) dokręcić lub odkręcić 
na tyle, aż drzwi ustawią się prosto. 

Poluzować lekko wkręty mocujące i ustawić 
odpowiednią wysokość. Następnie dokręcić 
wkręty mocujące.
Opcjonalnie wyregulować za pomocą 
mimośrodu na prowadniku dla uzyskania 
wymaganej wysokości drzwi.

Wyregulować odstęp pomiędzy drzwiami a 
bokiem korpusu za pomocą mimośrodu.
Obrót w lewo: odstęp zwiększa się.
Obrót w prawo: odstęp zmniejsza się.

Montaż

Demontaż 

Szybki montaż bez użycia narzędzi Fix

Regulacja drzwi
Regulacja głębokości przy pomocy mimo-
środu

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Informacje techniczne
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Szybki montaż Flash

90°

90°

Szybki montaż Flash, względnie demontaż, odbywa się przy pomocy dostępnego w 
handlu wkrętaka krzyżakowego.
Obrót wkrętem Flash o 90° powoduje pewne rozparcie się mufy w drewnie. 
Umieszczony symbol pokazuje, że zawias został zamocowany właściwie.

Montaż

Demontaż

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Informacje techniczne



17

28
/3

7 
m

m

28
/3

7 
m

m
Hettich-Direkt – dla supermocnego połączenia

Regulacja mimośrodowa dla jeszcze większej wygody

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Informacje techniczne

Regulacja głębokości
na ramieniu zawiasu

Regulacja wysokości
na prowadniku krzyżakowym

Hettich-Direkt to innowacyjny system mocowania prowadników do 
przegród środkowych o grubości powyżej 15 mm. Prowadnik z koł-
kami naprowadzającymi o średnicy ø 5 umieszcza się standardowym 
rzędzie nawierceń.
Następnie dokręca się asymetrycznie rozmieszczone wkręty, umiesz-
czone w otworach owalnych.
Asymetryczne rozmieszczenie pozwala na zastosowanie dłuższych 
wkrętów, dzięki czemu zwiększa się wytrzymałość na wyrwanie 

szczególnie w przypadku montażu na przegrodzie środkowej.
Oznacza to, że trzeci wkręt mocujący nie jest już potrzebny. 
Zachowany zostaje pełen zakres regulacji wysokości.
Hettich Dirket można również montować do boku korpusu.

Zawiasy Intermat wyposażone są w mimośród służący do szybkiej i 
prostej regulacji głębokości drzwi.
Regulacja polega na obrocie śruby za pomocą wkrętaka, aż do 
momentu uzyskania żądanej pozycji.
Nie ma potrzeby luzowania wkrętów, a następnie ich dokręcania.

Szybka regulacja pozwala na zaoszczędzenie czasu.
Ta sama zasada regulacji została konsekwentnie przeniesiona na pro-
wadnik. Zarówno w przypadku prowadników krzyżakowych jak i linio-
wych można dokonać szybkiej regulacji wysokości, bez konieczności 
odkręcania i przykręcania wkrętów.
Również w tym przypadku rozwiązanie to pozwala zaoszczędzić dużo 
czasu.

Przegroda środkowaBok korpusu
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Intermat 9943
 Do drzwi o grubości do 25 mm 
 Kąt otwarcia 110°
20 - 21

Intermat 9944
 Do drzwi o grubości do 28 mm 
 Kąt otwarcia 125°
22 - 23

Intermat 9956
 Do drzwi o grubości do 24 mm 
 Kąt otwarcia 165°
24 - 25

Intermat 9936
 Do drzwi profilowych do 32 mm 
 Kąt otwarcia 95°
26 - 27

Intermat 9935
 Do drzwi profilowych do 43 mm 
 Kąt otwarcia 95°
30 -31

Intermat 9936 W20
 Do drzwi profilowych, kąt korpusu 20° 
 Kąt otwarcia 95°
32 -33

Intermat 9936 W30
 Do drzwi profilowych, kąt korpusu 30° 
 Kąt otwarcia 95°
34 - 35

Intermat 9936 W45
 Do drzwi profilowych, kąt korpusu 45° 
 Kąt otwarcia 95°
36 - 38

Intermat 9936 W90
 Do drzwi profilowych, kąt korpusu 90° 
 Kąt otwarcia 95°
40 - 41

Intermat 9944 W-30 / W-45
 Dla kąta korpusu -30° / -45° 
 Kąt otwarcia 125°
42 - 45

Intermat 9924
 Do drzwi ramowych 
 Kąt otwarcia 95°
46 - 47

Intermat 9924 W30 / W45
 Do drzwi ramowych, kąt korpusu 30° / 45° 
 Kąt otwarcia 95°
48 - 51

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Przegląd asortymentu
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Intermat 9904
 Do drzwi szklanych 
 Kąt otwarcia 95°
52 - 53

Intermat 9904 W45
 Do drzwi szklanych, kąt korpusu 45° 
 Kąt otwarcia 95°
54 - 55

Intermat 9936 Alu
 Do drzwi z ramą aluminiową 19 mm 
 Kąt otwarcia 95°
56 - 57

Intermat 9944 Alu
 Do drzwi z ramą aluminiową 19 mm 
 Kąt otwarcia 125°
58 - 59

Intermat 9930
 Do szafek narożnikowych z drzwiami składanymi 
 Kąt otwarcia 50° / 65°
60 - 61

Prowadniki System 9000
 Do zawiasów Intermat 

62 - 64

Akcesoria
 

65 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Przegląd asortymentu
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 3
  Do drzwi o grubości 15 - 25 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,6 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: stal niklowana
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9943
	Kąt otwarcia 110°

Intermat 9943, kąt otwarcia 110°

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramienia  
9,5 mm)

Podstawa B - 3,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
16 mm)

j.op.

Przykręcany: 
TH 42

52

11,7

C

5,5
ø 35 1 029 518 

 
0 048 049

1 030 620 
 
0 048 051

1 030 922 
 
0 048 052

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TH 43

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 029 520 
 
0 048 053

1 030 622 
 
0 048 054

1 030 924 
 
0 048 055

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Flash: 
TH 44

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 031 071 
 
0 048 059

1 031 072 
 
0 048 061

1 039 054 
 
0 048 062

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 063 454 
 
0 048 066

1 063 457 
 
0 048 068

1 063 459 
 
0 048 069

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TB 43 45

9,5

C

11,711

ø 8

ø 35 1 029 522 
 
0 048 056

1 030 921 
 
0 048 057

1 030 925 
 
0 048 058

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 1 063 453 
 
0 048 071

1 063 456 
 
0 048 072

1 063 458 
 
0 048 073

200 szt. 
 
1/50 szt.
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66

H

T

110°

Nałożenie A

Drzwi

Dystans D

Bok 
korpusu

Szczelina F Odległość puszki C

Podstawa B

Dystans D

Odległość puszki C2 x Szczelina F

Nałożenie A

Drzwi Drzwi

Bok 
korpusu

Podstawa B

Drzwi

Odległość puszki CSzczelina F

Dystans D

Podstawa B

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi Uskoki / głębokość zabudowy

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy 

dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 12,5 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 3 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Dystans D = C + B + F  
= Odległość puszki C - 3,5 mm + szczelina F

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9943
	Kąt otwarcia 110°

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0
15 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
16 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5
17 0,8 0,7 0,7 0,7 0,7
18 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9
19 1,4 1,3 1,3 1,2 1,2
20 1,7 1,7 1,6 1,6 1,5
21 2,2 2,1 2,0 2,0 1,9
22 2,9 2,6 2,5 2,4 2,3
23 3,7 3,3 3,2 3,0 2,8
24 4,5 4,1 3,9 3,7 3,4
25 5,4 4,9 4,7 4,5 4,1

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm
10 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5
11 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5
12 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5
13 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5
14 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5
15 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5
16 0,5 1,0 1,5 2,5
17 0,0 0,5 1,5
18 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm
0,5 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5
1,5 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5
2,5 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5
3,5 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5
4,5 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5
5,5 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5
6,5 0,5 1,0 1,5 2,5
7,5 0,0 0,5 1,5
8,5 0,5

Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm
15 0,9 1,4 1,9 2,9
16 0,1 1,0 1,5 2,0 3,0
17 0,3 1,2 1,7 2,2 3,2
18 0,5 1,5 2,0 2,5 3,4
19 0,9 1,8 2,3 2,7 3,7
20 1,2 2,2 2,6 3,1 4,0
21 1,7 2,6 3,0 3,5 4,3
22 2,4 3,1 3,5 3,9 4,8
23 3,2 3,8 4,2 4,5 5,3
24 4,0 4,6 4,9 5,2 5,9
25 4,9 5,4 5,7 6,0 6,6

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,5 7,5

Drzwi nakładane (przegroda) 29,0 17,0

Drzwi wpuszczane 35,5 23,5
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do drzwi o grubości 15 - 28 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 12,7 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: stal niklowana / cynkowy odlew ciśnieniowy  

niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Intermat 9944, kąt otwarcia 125°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944
	Kąt otwarcia 125°

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda)

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramienia 0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramienia 9,5 mm) j.op.

Przykręcany: 
TH 42

52

12,8

C

5,5
ø 35 1 058 545 

 
0 073 905

1 058 546 
 
0 073 909

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TH 43

11 12,8

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 058 547 
 
0 073 906

1 058 548 
 
0 073 910

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Flash: 
TH 44

11 12,8

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 058 551 
 
0 073 908

1 058 552 
 
0 073 912

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TH 45

6 12,8

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 063 462 
 
0 077 648

1 063 464 
 
0 077 651

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TB 43 45

9,5

C

12,811

ø 8

ø 35 1 058 549 
 
0 073 907

1 058 550 
 
0 073 911

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TB 45 45

9,5

C

6

ø 8

ø 35

12,8

1 063 461 
 
0 077 649

1 063 463 
 
0 077 652

200 szt. 
 
1/50 szt.



23

H

66

T

125°

Nałożenie A

DrzwiDrzwi

Dystans D

Odległość puszki C2 x Szczelina F

Podstawa B

Bok 
korpusu

Nałożenie A

Drzwi

Dystans D

Odległość puszki CSzczelina F

Podstawa B

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0
15 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
16 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
17 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0
18 1,4 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3
19 1,8 1,7 1,7 1,6 1,6 1,6
20 2,1 2,1 2,0 2,0 1,9 1,9
21 2,6 2,5 2,4 2,4 2,3 2,3
22 3,2 3,0 2,9 2,8 2,8 2,7
23 3,8 3,6 3,5 3,4 3,3 3,2
24 4,6 4,2 4,1 4,0 3,9 3,8
25 5,4 5,0 4,8 4,6 4,5 4,4
26 6,3 5,8 5,6 5,4 5,2 5,1
27 7,1 6,6 6,4 6,2 6,0 5,8
28 8,0 7,5 7,2 7,0 6,8 6,6

Uskoki / głębokość zabudowy

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy  

dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 12,5 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 3 mm - nałożenie A

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0

Dystans D mm
10 5,5 6,5 7,0 7,5 8,0 8,5
11 4,5 5,5 6,0 6,5 7,0 7,5
12 3,5 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5
13 2,5 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5
14 1,5 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5
15 0,5 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5
16 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
17 0,0 0,5 1,0 1,5
18 0,0 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0

Dystans D mm
- 2 8,0 9,0 9,5 10,0 10,5 11,0
- 1 7,0 8,0 8,5 9,0 9,5 10,0
0 6,0 7,0 7,5 8,0 8,5 9,0
1 5,0 6,0 6,5 7,0 7,5 8,0
2 4,0 5,0 5,5 6,0 6,5 7,0
3 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0
4 2,0 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0
5 1,0 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0
6 0,0 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0
7 0,0 0,5 1,0 1,5 2,0
8 0,0 0,5 1,0
9 0,0

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,5 8,5

Drzwi nakładane (przegroda) 29,0 18,0

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944
	Kąt otwarcia 125°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do drzwi o grubości 16 - 24 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,6 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Możliwość bezstopniowej regulacji kąta otwarcia do 120°, śruba do 

ogranicznika kąta otwarcia, patrz strona 66
  Przy drzwiach nakładanych brak uskoku drzwi,  co oznacza  

wystarczającą ilość miejsca na wysuwanie szuflad (przy  
zastosowaniu prowadnika D  = 0 mm)

  Dla drzwi nakładanych: zawias B 3 / K 9,5 (np. szczelina = 1 mm,  
C = 4,5 mm, D = 8,5 mm)

  Ramię zawiasu: stal niklowana / cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda)

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramienia 0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramienia 9,5 mm) j.op.

Przykręcany: 
TH 42

52

11,7

C

5,5
ø 35 1 073 298 

 
0 072 947

1 073 305 
 
0 072 961

100 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TH 43

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 073 310 
 
0 072 948

1 073 369 
 
0 072 962

100 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Flash: 
TH 44

11 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 073 408 
 
0 072 124

1 073 409 
 
0 072 964

100 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 073 371 
 
0 077 660

1 073 373 
 
0 077 666

100 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TB 43 45

9,5

C

11,711

ø 8

ø 35 1 073 385 
 
0 072 949

1 073 407 
 
0 072 963

100 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 1 073 376 
 
0 077 661

1 073 380 
 
0 077 667

100 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9956, kąt otwarcia 165°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9956
	Kąt otwarcia 165°
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T

66,5

90°

H

Odległość puszki C
Podstawa B

2 x Szczelina F

DrzwiDrzwi

Dystans D

Nałożenie A

Bok 
korpusu

Odległość puszki C

Podstawa B

Szczelina F

Drzwi

Dystans D

Nałożenie A

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0
16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
22 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
23 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
24 0,3 0,3 0,3 0,3 0,4

Uskoki / głębokość zabudowy

Brak uskoku drzwi T przy dystansie D = 0 mm, 
wolna przestrzeń na szuflady

Drzwi nakładane

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 12,5 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 3 mm - nałożenie A

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm
10 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5
11 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5
12 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5
13 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5
14 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5
15 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5
16 0,5 1,0 1,5 2,5
17 0,0 0,5 1,5
18 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm
-2 8,0 9,0 9,5 10,0 11,0
-1 7,0 8,0 8,5 9,0 10,0
0 6,0 7,0 7,5 8,0 9,0
1 5,0 6,0 6,5 7,0 8,0
2 4,0 5,0 5,5 6,0 7,0
3 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0
4 2,0 3,0 3,5 4,0 5,0
5 1,0 2,0 2,5 3,0 4,0
6 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0
7 0,0 0,5 1,0 2,0
8 0,0 1,0

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 58,5 -0,8

Drzwi nakładane (przegroda) 68,0 8,7

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9956
	Kąt otwarcia 165°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do drzwi o grubości 14 - 32 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2,5 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: stal niklowana
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramienia 
 9,5 mm)

Podstawa B - 3,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
16 mm)

j.op.

Przykręcany: 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 1 058 365 

 
0 073 913

1 058 366 
 
0 073 917

1 058 367 
 
0 073 921

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

1 058 371 
 
0 073 914

1 058 372 
 
0 073 918

1 058 373 
 
0 073 922

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Flash: 
TH 44

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

1 058 451 
 
0 073 916

1 058 452 
 
0 073 920

1 058 453 
 
0 073 924

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 063 472 
 
0 077 672

1 063 474 
 
0 077 675

1 063 476 
 
0 077 678

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TB 43 45

9,5

C

11

ø 8

ø 35

11,2

1 058 445 
 
0 073 915

1 058 446 
 
0 073 919

1 058 447 
 
0 073 923

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 1 063 471 
 
0 077 673

1 063 473 
 
0 077 676

1 063 475 
 
0 077 679

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9936, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 do drzwi profilowych o grubości do 32 mm
	Kąt otwarcia 95°
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95°

H

66

T

Odległość puszki C

Dystans D

Szczelina F

Drzwi

Nałożenie A
Podstawa B

Bok 
korpusu

Dystans D

Odległość puszki C2 x Szczelina F

DrzwiDrzwi

Nałożenie A Podstawa B

Bok 
korpusu

Odległość puszki C

Dystans D

Szczelina F

Drzwi

Podstawa B

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0
14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6
19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0
21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2
22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5
23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7
24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0
25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4
26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7
27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1
28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6
29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1
30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7
31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4
32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Uskoki / głębokość zabudowy

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy  

dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 12,5 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 3 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Dystans D = C + B + F  
= Odległość puszki C - 3,5 mm + szczelina F

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

Dystans D mm
10 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5 9,5 10,5
11 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5 8,5 9,5
12 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5 7,5 8,5
13 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5 6,5 7,5
14 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5 5,5 6,5
15 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5 4,5 5,5
16 0,5 1,0 1,5 2,5 3,5 4,5
17 0,0 0,5 1,5 2,5 3,5
18 0,5 1,5 2,5
19 0,5 1,5
20 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

Dystans D mm
0 6,0 7,0 7,5 8,0 9,0 10,0 11,0
1 5,0 6,0 6,5 7,0 8,0 9,0 10,0
2 4,0 5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 9,0
3 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0
4 2,0 3,0 3,5 4,0 5,0 6,0 7,0
5 1,0 2,0 2,5 3,0 4,0 5,0 6,0
6 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0 4,0 5,0
7 0,0 0,5 1,0 2,0 3,0 4,0
8 0,0 1,0 2,0 3,0
9 0,0 1,0 2,0
10 0,0 1,0
11 0,0

Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

Dystans D mm
14 0,7 1,2 1,7 2,7 3,7 4,7
15 0,7 1,2 1,7 2,7 3,7 4,7
16 0,9 1,4 1,9 2,9 3,9 4,9
17 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0 4,0 5,0
18 0,2 1,2 1,7 2,2 3,1 4,1 5,1
19 0,4 1,4 1,9 2,3 3,3 4,3 5,3
20 0,6 1,6 2,1 2,6 3,5 4,5 5,5
21 0,9 1,8 2,3 2,8 3,8 4,7 5,7
22 1,2 2,1 2,6 3,1 4,0 5,0 6,0
23 1,5 2,4 2,9 3,4 4,3 5,3 6,2
24 1,8 2,8 3,2 3,7 4,6 5,6 6,5
25 2,3 3,2 3,6 4,1 5,0 5,9 6,9
26 2,8 3,6 4,1 4,5 5,4 6,3 7,2
27 3,7 4,2 4,6 5,0 5,8 6,7 7,6
28 4,5 5,0 5,3 5,6 6,4 7,2 8,1
29 5,4 5,9 6,2 6,4 7,1 7,8 8,6
30 6,3 6,8 7,0 7,3 7,8 8,5 9,2
31 7,3 7,7 7,9 8,1 8,6 9,2 9,9
32 8,2 8,6 8,8 9,0 9,5 10,0 10,6

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,5 10,0

Drzwi nakładane (przegroda) 29,0 19,5

Drzwi wpuszczane 35,5 26,0

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 do drzwi profilowych o grubości do 32 mm
	Kąt otwarcia 95°
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C = 8

4

26 3028

6

4
6

8

4
6

8

Kontury drzwi przy minimalnej („włosowej“) szczelinie - skala 1:1

Podane w tabeli wartości „minimalnej szczeliny“ odnoszą się do drzwi o 
krawędziach ostrych. 
Wartości szczeliny będą korzystniejsze w momencie, gdy krawędzie drzwi 
będą zaokrąglone. 
Dla uzyskania minimalnej, włosowej szczeliny żądany kontur drzwi musi 
mieścić się w obrębie szablonu. Wszystkie kontury, które wychodzą poza 
szablon zwiększają odpowiednio szczelinę.

Przykład położenia drzwi z minimalną, „włosową” szczeliną

Grubość drzwi  16 mm

Grubość profilu  12 mm

Całkowita grubość  28 mm

Odległość puszki C   6 mm

Przykład położenia drzwi z minimalną, „włosową” szczeliną

Grubość drzwi  19 mm

Grubość profilu  11 mm

Całkowita grubość  30 mm

Odległość puszki C   8 mm

Przykład położenia drzwi z minimalną, „włosową” szczeliną

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 do drzwi profilowych o grubości do 32 mm
	Kąt otwarcia 95°
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C = 10

4
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Kontury drzwi przy minimalnej („włosowej“) szczelinie - skala 1:1

Podane w tabeli wartości „minimalnej szczeliny“ odnoszą się do drzwi o 
krawędziach ostrych. 
Wartości szczeliny będą korzystniejsze w momencie, gdy krawędzie drzwi 
będą zaokrąglone. 
Dla uzyskania minimalnej, włosowej szczeliny żądany kontur drzwi musi 
mieścić się w obrębie  szablonu. Wszystkie kontury, które wychodzą poza 
szablon zwiększają odpowiednio szczelinę.

Przykład położenia drzwi z minimalną, „włosową” szczeliną

Grubość drzwi  19 mm

Grubość profilu  13 mm

Całkowita grubość  32 mm

Odległość puszki C   4 mm

Przykład położenia drzwi z minimalną, „włosową” szczeliną

Grubość drzwi  19 mm

Grubość profilu  19 mm

Całkowita grubość  38 mm

Odległość puszki C  10 mm

Przykład położenia drzwi z minimalną, „włosową” szczeliną

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9935 do drzwi profilowych o grubości do 43 mm
	Kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do drzwi o grubości 16 - 43 mm
  Średnica puszki 40 mm
  Głębokość puszki 13,7 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 0,5 mm / - 3 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 18 mm 
(Wygięcie ramienia  
- 5 mm)

Podstawa B 8 mm 
(Wygięcie ramienia  
5 mm)

Podstawa B - 3 mm 
(Wygięcie ramienia  
16 mm)

j.op.

Przykręcany 
TH 22 52

13,8

C

5,5
ø 40 1 065 672 

 
0 073 925

1 065 673 
 
0 073 926

1 065 674 
 
0 073 927

200 szt. 
 
1/10 szt.

Intermat 9935, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9935 do drzwi profilowych o grubości do 43 mm
	Kąt otwarcia 95°
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65

H

T 95°

Drzwi

Odległość puszki C

Dystans D

Szczelina F

Podstawa B

Nałożenie A

Bok 
korpusu

Odległość puszki C

Dystans D

2 x Szczelina F

DrzwiDrzwi

Nałożenie A

Bok 
korpusu

Odległość puszki C

Dystans D

Szczelina F

Drzwi

Podstawa B

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0
26 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,8
27 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0
28 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
29 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
30 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6
31 2,0 2,0 1,9 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,8 1,8
32 2,3 2,2 2,2 2,2 2,1 2,1 2,1 2,1 2,0 2,0
33 3,1 2,5 2,5 2,5 2,4 2,4 2,3 2,3 2,3 2,2
34 4,1 3,4 3,0 2,7 2,7 2,7 2,6 2,6 2,5 2,5
35 5,0 4,3 4,0 3,7 3,0 3,0 2,9 2,9 2,8 2,8
36 6,0 5,3 4,9 4,6 4,0 3,4 3,2 3,2 3,1 3,1
37 7,0 6,2 5,9 5,5 4,9 4,3 3,7 3,5 3,4 3,4
38 7,9 7,2 6,8 6,5 5,8 5,2 4,6 4,1 3,8 3,7
39 8,9 8,1 7,8 7,4 6,7 6,1 5,5 5,0 4,5 4,1
40 9,9 9,1 8,7 8,4 7,7 7,0 6,4 5,8 5,3 4,8
41 10,9 10,1 9,7 9,3 8,6 8,0 7,3 6,7 6,2 5,7
42 11,9 11,1 10,7 10,3 9,6 8,9 8,3 7,7 7,1 6,6
43 12,8 12,0 11,7 11,3 10,5 9,8 9,2 8,6 8,0 7,4

Uskoki / głębokość zabudowy

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,8 mm Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy  

dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 18 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 8 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Dystans D = C + B + F  
= Odległość puszki C - 3 mm + szczelina F

Nałożenie Odległość puszki C mm

mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0

Dystans D mm

12 9,0 10,0 10,5 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0 16,0 17,0

13 8,0 9,0 9,5 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0 16,0

14 7,0 8,0 8,5 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0

15 6,0 7,0 7,5 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0

16 5,0 6,0 6,5 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0

17 4,0 5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0

18 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0

19 2,0 3,0 3,5 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0

20 1,0 2,0 2,5 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0

21 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0

22 0,0 0,5 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0

23 0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0

24 0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0

25 0,0 1,0 2,0 3,0 4,0

26 0,0 1,0 2,0 3,0

27 0,0 1,0 2,0

28 0,0 1,0

29 0,0

Nałożenie Odległość puszki C mm

mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0

Dystans D mm

2 9,0 10,0 10,5 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0 16,0 17,0

3 8,0 9,0 9,5 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0 16,0

4 7,0 8,0 8,5 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0

5 6,0 7,0 7,5 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0

6 5,0 6,0 6,5 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0

7 4,0 5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0

8 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0

9 2,0 3,0 3,5 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0

10 1,0 2,0 2,5 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0

11 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0

12 0,0 0,5 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0

13 0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0

14 0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0

15 0,0 1,0 2,0 3,0 4,0

16 0,0 1,0 2,0 3,0

17 0,0 1,0 2,0

18 0,0 1,0

19 0,0

Grubość drzwi Odległość puszki C mm

mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0

Dystans D mm

26 0,9 1,9 2,4 2,9 3,9 4,9 5,9 6,9 7,9 8,8

27 1,1 2,1 2,6 3,1 4,1 5,1 6,0 7,0 8,0 9,0

28 1,3 2,3 2,8 3,3 4,3 5,2 6,2 7,2 8,2 9,2

29 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5 5,4 6,4 7,4 8,4 9,4

30 1,7 2,7 3,2 3,7 4,7 5,6 6,6 7,6 8,6 9,6

31 2,0 3,0 3,4 3,9 4,9 5,9 6,8 7,8 8,8 9,8

32 2,3 3,2 3,7 4,2 5,1 6,1 7,1 8,1 9,0 10,0

33 3,1 3,5 4,0 4,5 5,4 6,4 7,3 8,3 9,3 10,2

34 4,1 4,4 4,5 4,7 5,7 6,7 7,6 8,6 9,5 10,5

35 5,0 5,3 5,5 5,7 6,0 7,0 7,9 8,9 9,8 10,8

36 6,0 6,3 6,4 6,6 7,0 7,4 8,2 9,2 10,1 11,1

37 7,0 7,2 7,4 7,5 7,9 8,3 8,7 9,5 10,4 11,4

38 7,9 8,2 8,3 8,5 8,8 9,2 9,6 10,1 10,8 11,7

39 8,9 9,1 9,3 9,4 9,7 10,1 10,5 11,0 11,5 12,1

40 9,9 10,1 10,2 10,4 10,7 11,0 11,4 11,8 12,3 12,8

41 10,9 11,1 11,2 11,3 11,6 12,0 12,3 12,7 13,2 13,7

42 11,9 12,1 12,2 12,3 12,6 12,9 13,3 13,7 14,1 14,6

43 12,8 13,0 13,2 13,3 13,5 13,8 14,2 14,6 15,0 15,4

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 20,0 10,5

Drzwi nakładane (przegroda) 30,0 20,5

Drzwi wpuszczane 41,0 31,5

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9935 do drzwi profilowych o grubości do 43 mm
	Kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 20°
  Do drzwi o grubości 14 - 32 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 7 mm 
(Wygięcie ramienia 7 mm)

Podstawa B - 9 mm 
(Wygięcie ramienia - 9 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 1 061 828 

 
0 077 644

1 061 837 
 
0 077 645

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

1 061 851 
 
0 077 680

1 061 852 
 
0 077 682

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 065 079 
 
0 077 685

1 065 081 
 
0 077 688

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TB 43 45

9,5

C

11

ø 8

ø 35

11,2

1 061 859 
 
0 077 681

1 061 860 
 
0 077 683

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 1 065 080 
 
0 077 686

1 065 082 
 
0 077 689

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9936 W20, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W20 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 20°, kąt otwarcia 95°
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14 - 32

A

B

20°

C         

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

14 - 32

B         F

20°

C         

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0
14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6
19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0
21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2
22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5
23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7
24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0
25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4
26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7
27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1
28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6
29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1
30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7
31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4
32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1
Dystans D = 0,94 x (C + B - A)  
= 0,94 x (Odległość puszki C + 7 mm - nałożenie A)

Drzwi wpuszczane - skala 1:1
Dystans D = 0,94 x (C + B + F)  
= 0,94 x (Odległość puszki C - 9 mm + szczelina F)

Na poniższych rysunkach pokazane zostały
w skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem
prowadników. Poprzez wrysowanie
żądanej odległości puszki C (3 - 8 mm)
można bezpośrednio określić nałożenie
drzwi, mierząc rzeczywiste odległości
od poszczególnych linii oznaczających
dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli.

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W20 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 20°, kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 30°
  Do drzwi o grubości 14 - 32 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 7 mm 
(Wygięcie ramienia 7 mm)

Podstawa B - 10 mm 
(Wygięcie ramienia - 10 mm) j.op.

Przykręcany: 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 1 061 843 

 
0 077 690

1 061 847 
 
0 073 928

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

1 061 853 
 
0 077 691

1 061 854 
 
0 073 929

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 063 478 
 
0 077 694

1 063 480 
 
0 077 697

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany: 
TB 43 45

9,5

C

11

ø 8

ø 35

11,2

1 061 861 
 
0 077 692

1 061 862 
 
0 073 930

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix: 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 1 063 477 
 
0 077 695

1 063 479 
 
0 077 698

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9936 W30, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W30 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 30°, kąt otwarcia 95°
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14 - 32A

B

30°

C         

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

14 - 32

F
B         

30°

C         

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0
14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6
19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0
21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2
22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5
23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7
24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0
25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4
26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7
27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1
28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6
29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1
30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7
31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4
32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1
Dystans D = 0,87 x (C + B - A)  
= 0,87 x (Odległość puszki C + 7 mm - nałożenie A)

Drzwi wpuszczane - skala 1:1
Dystans D = 0,87 x (C + B + F)  
= 0,87 x (Odległość puszki C - 10 mm + szczelina F)

Na poniższych rysunkach pokazane zostały
w skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem
prowadników. Poprzez wrysowanie
żądanej odległości puszki C (3 - 8 mm)
można bezpośrednio określić nałożenie
drzwi, mierząc rzeczywiste odległości
od poszczególnych linii oznaczających
dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli.

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W30 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 30°, kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 45°
  Do drzwi o grubości 14 - 32 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mt
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 0 mm 
(Wygięcie ramienia  
0 mm)

Podstawa B 6 mm 
(Wygięcie ramienia  
6 mm)

Podstawa B - 17 mm 
(Wygięcie ramienia   
- 17 mm)

j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 1 082 280 

 
0 048 096

1 061 848 
 
0 077 699

1 061 849 
 
0 073 932

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

1 083 530 
 
0 048 097

1 061 855 
 
0 077 700

1 061 856 
 
0 073 933

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 084 515 
 
0 048 103

1 063 483 
 
0 077 703

1 063 485 
 
0 077 706

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TB 43 45

9,5

C

11

ø 8

ø 35

11,2

1 082 725 
 
0 048 098

1 061 863 
 
0 077 701

1 061 864 
 
0 073 934

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 1 082 726 
 
0 048 104

1 063 482 
 
0 077 704

1 063 484 
 
0 077 707

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9936 W45, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W45 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°
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14 - 32

A

C

45°

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

14 - 32

A

B

45°

C         

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Bok 
korpusu

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0
14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6
19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0
21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2
22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5
23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7
24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0
25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4
26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7
27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1
28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6
29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1
30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7
31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4
32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1 Drzwi nakładane - skala 1:1
Dystans D = 0,71 x (C + B - A)  
= 0,71 x (Odległość puszki C + 0 mm - nałożenie A)

Dystans D = 0,71 x (C + B - A)  
= 0,71 x (Odległość puszki C + 6 mm - nałożenie A)

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Na poniższych rysunkach pokazane zostały
w skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem
prowadników. Poprzez wrysowanie
żądanej odległości puszki C (3 - 8 mm)
można bezpośrednio określić nałożenie
drzwi, mierząc rzeczywiste odległości
od poszczególnych linii oznaczających
dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W45 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°
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14 - 32

B

F

45°

C         

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0
14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6
19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0
21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2
22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5
23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7
24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0
25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4
26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7
27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1
28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6
29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1
30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7
31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4
32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Dystans D = 0,71 x (C + B + F)  
= 0,71 x (Odległość puszki C - 17 mm + szczelina F)

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Wskazówka

Na poniższych rysunkach pokazane zostały
w skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem
prowadników. Poprzez wrysowanie
żądanej odległości puszki C (3 - 8 mm)
można bezpośrednio określić nałożenie
drzwi, mierząc rzeczywiste odległości
od poszczególnych linii oznaczających
dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli.

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W45 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 90°
  Do drzwi o grubości 14 - 28 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 5 mm 
(Wygięcie ramienia 5 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 1 061 850 

 
0 077 708

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

1 061 857 
 
0 077 709

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 063 487 
 
0 077 712

100 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TB 43 45

9,5

C

11

ø 8

ø 35

11,2

1 061 865 
 
0 077 710

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 1 063 486 
 
0 077 713

100 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9936 W90, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W90 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 90°, kąt otwarcia 95°
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X

B

≥ 15

C

F

56

14 - 28

Bok korpusu

Dystans D

Rząd nawierceń

Uskok drzwi

Odległość puszki C = 3 - 7

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0
14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6
19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8
20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0
21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3
22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5
23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8
24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1
25 2,8 2,7 2,6 2,6
26 3,3 3,1 3,1
27 4,2 3,7 3,6
28 5,0

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

Dystans D = 5 mm - uskok drzwi Ustalenie odstępu rzędu nawierceń X mm
Szczelina Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0
0,5 24,5 23,5 23,0 22,0 21,5 20,5
1,0 24,0 23,0 22,5 21,5 21,0 20,0
1,5 23,5 22,5 22,0 21,0 20,5
2,0 23,0 22,0 21,5 20,5 20,0
2,5 22,5 21,5 21,0 20,0
3,0 22,0 21,0 20,5
3,5 21,5 20,5 20,0
4,0 21,0 20,0
4,5 20,5
5,0 20,0

Ustalenie wymaganego dystansu prowadnika D 
oraz odstępu rzędu nawierceń X: 
W zależności od żądanego uskoku drzwi, odle-
głości puszki C (3 - 7 mm) oraz szczeliny F 
wymiary należy odczytać z poniższego rysunku 
lub tabeli. 
Podane wartości dla odstępu rzędu nawierceń X 
odnoszą się do prowadnika krzyżakowego. 
 
Dla uskoku drzwi 0 mm należy wybrać dystans 
D = 5 mm 
 
Odstęp rzędu nawierceń X 
= 28 mm - odległość puszki C - szczelina F

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 W90 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 90°, kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu -30°
  Do drzwi o grubości 15 - 28 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 12,7 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 12 mm 
(Wygięcie ramienia 12 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

12,8

C

5,5
ø 35 1 058 553 

 
0 073 936

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11 12,8

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 058 554 
 
0 073 937

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 12,8

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 065 089 
 
0 077 718

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TB 43 45

9,5

C

12,811

ø 8

ø 35 1 058 555 
 
0 073 938

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

6

ø 8

ø 35

12,8

1 065 090 
 
0 077 719

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9944 W-30, kąt otwarcia 125°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944 W-30
	Dla kąta korpusu -30°, kąt otwarcia 125°
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15 - 28

A

B

-30°

C         

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5
15 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
16 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
17 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0
18 1,4 1,4 1,3 1,3 1,3
19 1,8 1,7 1,7 1,6 1,6
20 2,1 2,1 2,0 2,0 1,9
21 2,6 2,5 2,4 2,4 2,3
22 3,2 3,0 2,9 2,8 2,8
23 3,8 3,6 3,5 3,4 3,3
24 4,6 4,2 4,1 4,0 3,9
25 5,4 5,0 4,8 4,6 4,5
26 6,3 5,8 5,6 5,4 5,2
27 7,1 6,6 6,4 6,2 6,0
28 8,0 7,5 7,2 7,0 6,8

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1

Dystans D = 0,87 x ( C + B - A)  
= 0,87 x  (Odległość puszki C + 12 mm - nałożenie A)

Na poniższym rysunku pokazane zostały w skali 
1:1 zawiasy wraz z dystansem prowadników. 
Poprzez wrysowanie żądanej odległości puszki 
C (3 - 5,5 mm) można bezpośrednio określić 
nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste odległości 
od poszczególnych linii oznaczających dystans 
prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń.

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944 W-30
	Dla kąta korpusu -30°, kąt otwarcia 125°



44

  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu -45°
  Do drzwi o grubości 15 - 28 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 12,7 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 10 mm 
(Wygięcie ramienia 10 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

12,8

C

5,5
ø 35 1 066 957 

 
0 077 643

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11 12,8

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 066 958 
 
0 077 720

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 12,8

C

5,5
ø 1052

ø 35 1 065 091 
 
0 077 723

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TB 43 45

9,5

C

12,811

ø 8

ø 35 1 066 959 
 
0 077 721

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

6

ø 8

ø 35

12,8

1 065 092 
 
0 077 724

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9944 W-45, kąt otwarcia 125°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944 W-45
	Dla kąta korpusu -45°, kąt otwarcia 125°
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15 - 28

A
B

C         

-45°

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5
15 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
16 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8
17 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0
18 1,4 1,4 1,3 1,3 1,3
19 1,8 1,7 1,7 1,6 1,6
20 2,1 2,1 2,0 2,0 1,9
21 2,6 2,5 2,4 2,4 2,3
22 3,2 3,0 2,9 2,8 2,8
23 3,8 3,6 3,5 3,4 3,3
24 4,6 4,2 4,1 4,0 3,9
25 5,4 5,0 4,8 4,6 4,5
26 6,3 5,8 5,6 5,4 5,2
27 7,1 6,6 6,4 6,2 6,0
28 8,0 7,5 7,2 7,0 6,8

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1

Dystans D = 0,71 x ( C + B - A)  
= 0,71 x  (Odległość puszki C + 10 mm - nałożenie A)

Na poniższym rysunku pokazane zostały w skali 
1:1 zawiasy wraz z dystansem prowadników. 
Poprzez wrysowanie żądanej odległości puszki 
C (3 - 5,5 mm) można bezpośrednio określić 
nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste odległości 
od poszczególnych linii oznaczających dystans 
prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli.

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944 W-45
	Dla kąta korpusu -45°, kąt otwarcia 125°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do drzwi o grubości 15 - 25 mm
  Średnica puszki 26 mm
  Głębokość puszki 11,9 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 11 mm 
(Wygięcie ramienia  
1 mm)

Podstawa B 2,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
9,5 mm)

Podstawa B - 4 mm 
(Wygięcie ramienia  
16 mm)

j.op.

Przykręcany 
TH 42

38

12

C

8
ø 26 1 029 530 

 
0 072 959

1 057 546 
 
0 072 965

1 057 547 
 
0 072 966

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9924, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9924 do drzwi z ramą drewnianą
	Kąt otwarcia 95°



47

H

65

T

95°

Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy  
dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Dystans D

Odległość puszki CSzczelina F

Nałożenie A

Drzwi

Podstawa B

Bok 
korpusu

Dystans D

DrzwiDrzwi

2 x Szczelina F Odległość puszki C

Podstawa BNałożenie A

Bok 
korpusu

Odległość puszki C

Drzwi

Dystans D

Szczelina F

Podstawa B

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5
15 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
16 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
17 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8
18 1,6 1,2 1,2 1,1 1,1
19 2,4 2,0 1,8 1,6 1,5
20 3,3 2,7 2,5 2,3 2,1
21 4,2 3,6 3,4 3,2 3,0
22 5,1 4,5 4,2 4,0 3,8
23 6,0 5,4 5,1 4,9 4,6
24 7,0 6,3 6,0 5,8 5,5
25 7,9 7,2 6,9 6,6 6,4

Uskoki / głębokość zabudowy

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 11 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 2,5 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Dystans D = C + B + F  
= Odległość puszki C - 4 mm + szczelina F

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5

Dystans D mm
8 6,0 7,0 7,5 8,0 8,5
9 5,0 6,0 6,5 7,0 7,5
10 4,0 5,0 5,5 6,0 6,5
11 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5
12 2,0 3,0 3,5 4,0 4,5
13 1,0 2,0 2,5 3,0 3,5
14 0,0 1,0 1,5 2,0 2,5
15 0,0 0,5 1,0 1,5
16 0,0 0,5
16,5 0,0

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5

Dystans D mm
0 5,5 6,5 7,0 7,5 8,0
1 4,5 5,5 6,0 6,5 7,0
2 3,5 4,5 5,0 5,5 6,0
3 2,5 3,5 4,0 4,5 5,0
4 1,5 2,5 3,0 3,5 4,0
5 0,5 1,5 2,0 2,5 3,0
6 0,5 1,0 1,5 2,0
7 0,0 0,5 1,0
7,5 0,0 0,5
8 0,0

Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5

Dystans D mm
15 0,4 0,9 1,4 1,9
16 0,6 1,1 1,6 2,1
17 0,9 1,4 1,8 2,3
18 0,6 1,2 1,7 2,1 2,6
19 1,4 2,0 2,3 2,6 3,0
20 2,3 2,8 3,1 3,4 3,7
21 3,2 3,6 3,9 4,2 4,5
22 4,1 4,5 4,7 5,0 5,3
23 5,0 5,4 5,6 5,9 6,1
24 6,0 6,3 6,5 6,8 7,0
25 6,9 7,2 7,4 7,6 7,9

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,0 4,2

Drzwi nakładane (przegroda) 23,0 12,7

Drzwi wpuszczane 29,5 19,2

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9924 do drzwi z ramą drewnianą
	Kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 30°
  Do drzwi o grubości 15 - 25 mm
  Średnica puszki 26 mm
  Głębokość puszki 11,9 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 0,5 mm / - 3 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 6 mm 
(Wygięcie ramienia 6 mm)

Podstawa B - 5 mm 
(Wygięcie ramienia - 5 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

38

12

C

8
ø 26 1 072 855 

 
0 079 306

1 072 854 
 
0 079 307

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9924 W30, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9924 W30 do drzwi z ramą drewnianą
	Dla kąta korpusu 30°, kąt otwarcia 95°
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Ko
rp

us
w

an
d 

 

15 - 25

B         

A

30°

C         

Bok 
korpusu

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Odległość puszki C = 3 - 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!

 

B         

F

15 - 25C         

30°

Bok 
korpusu

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Odległość puszki C = 3 - 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5
15 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
16 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
17 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8
18 1,6 1,2 1,2 1,1 1,1
19 2,4 2,0 1,8 1,6 1,5
20 3,3 2,7 2,5 2,3 2,1
21 4,2 3,6 3,4 3,2 3,0
22 5,1 4,5 4,2 4,0 3,8
23 6,0 5,4 5,1 4,9 4,6
24 7,0 6,3 6,0 5,8 5,5
25 7,9 7,2 6,9 6,6 6,4

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1

Dystans D = 0,87 x (C + B - A)  
= 0,87 x (Odległość puszki C + 6 mm - nałożenie A)

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

Dystans D = 0,87 x (C + B + F)  
= 0,87 x (Odległość puszki C - 5 mm + szczelina F)

Na poniższych rysunkach pokazane zostały w 
skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem prowad-
ników. Poprzez wrysowanie żądanej odległości 
puszki C (3 - 5,5 mm) można bezpośrednio 
określić nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste 
odległości od poszczególnych linii oznaczają-
cych dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli.

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9924 W30 do drzwi z ramą drewnianą
	Dla kąta korpusu 30°, kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 45°
  Do drzwi o grubości 15 - 25 mm
  Średnica puszki 26 mm
  Głębokość puszki 11,9 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 0,5 mm / - 3 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 6 mm 
(Wygięcie ramienia 6 mm)

Podstawa B - 5 mm 
(Wygięcie ramienia - 5 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

38

12

C

8
ø 26 1 072 857 

 
0 079 310

1 072 856 
 
0 079 311

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9924 W45, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9924 W45 do drzwi z ramą drewnianą
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°
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A

B         

15 - 25

45°
C         

Bok 
korpusu

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!

C         

B         

F

15 - 25

45°

Bok 
korpusu

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 5,5
15 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
16 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
17 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8
18 1,6 1,2 1,2 1,1 1,1
19 2,4 2,0 1,8 1,6 1,5
20 3,3 2,7 2,5 2,3 2,1
21 4,2 3,6 3,4 3,2 3,0
22 5,1 4,5 4,2 4,0 3,8
23 6,0 5,4 5,1 4,9 4,6
24 7,0 6,3 6,0 5,8 5,5
25 7,9 7,2 6,9 6,6 6,4

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1

Dystans D = 0,71 x (C + B - F)  
= 0,71 x (Odległość puszki C + 6 mm - nałożenie A)

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

Dystans D = 0,71 x (C + B  + F)  
= 0,71 x (Odległość puszki C - 5 mm + szczelina F)

Na poniższych rysunkach pokazane zostały w 
skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem prowad-
ników. Poprzez wrysowanie żądanej odległości 
puszki C (3 - 5,5 mm) można bezpośrednio 
określić nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste 
odległości od poszczególnych linii oznaczają-
cych dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli.

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9924 W45 do drzwi z ramą drewnianą
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla grubości szkła 4,0 - 6,5 mm
  Średnica puszki 26 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: tworzywo sztuczne, kolor czarny

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 11 mm 
(Wygięcie ramienia  
1 mm)

Podstawa B 2,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
9,5 mm)

Podstawa B - 4 mm 
(Wygięcie ramienia  
16 mm)

j.op.

Przykręcany 
T 1

5,5+0,5ø 26

4 - 6,5 mm

1 029 529 
 
0 072 960

1 057 541 
 
0 072 967

1 057 545 
 
0 072 968

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9904, kąt otwarcia 95°

Zaślepki ozdobne A
Powierzchnia Art. nr j.op.

1  chromowana połysk
1 006 473 
0 040 341

1000 szt. 
1/50 szt.

2  niklowana mat
1 006 639 
0 070 712

1000 szt. 
1/50 szt.

3  złocona połysk
1 006 478 
0 040 340

1000 szt. 
1/50 szt.

4  czarna 
1 007 984 
0 070 051

1000 szt. 
1/50 szt.

Artykuł zawiera oprócz wybranej zaślepki również element montażowy 
oraz dwa wkręty mocujące do szkła o grubości do 5 mm. Dla szkła o gru-
bości od 5,5 mm do 6,5 mm wymagane są inne wkręty mocujące (patrz 
strona 66).

Zaślepki ozdobne B
Powierzchnia Art. nr j.op.

1  chromowana połysk
1 006 521 
0 040 495

1000 szt. 
1/50 szt.

2  niklowana mat
1 006 637 
0 070 713

1000 szt. 
1/50 szt.

3  złocona połysk
1 006 466 
0 040 494

1000 szt. 
1/50 szt.

4  czarna 
1 006 615 
0 070 052

1000 szt. 
1/50 szt.

Artykuł zawiera oprócz wybranej zaślepki również element montażowy 
oraz dwa wkręty mocujące do szkła o grubości do 5 mm. Dla szkła o gru-
bości od 5,5 mm do 6,5 mm wymagane są inne wkręty mocujące (patrz 
strona 66).

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9904 do drzwi szklanych
	Kąt otwarcia 95°
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H

65

T

95°

 

 
 

Drzwi szklane

Dystans D

Odległość puszki CSzczelina F

Nałożenie A
Podstawa B

Bok 
korpusu

  

 

Drzwi szklane Drzwi szklane

Dystans D

Odległość puszki C2 x Szczelina F

Nałożenie A Podstawa B

Bok 
korpusu

 

(1-1,5 mm)

Drzwi szklane

Dystans D

Odległość puszki C
Szczelina F

Podstawa B

Bok 
korpusu

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 5,5 6,0
4,0 0,0 0,0
5,0 0,0 0,0
5,5 0,0 0,0
6,0 0,0 0,0
6,5 0,0 0,0

Uskoki / głębokość zabudowy

Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy  
dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 5,5 mm

Drzwi nakładane

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 11 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = C + B - A  
= Odległość puszki C + 2,5 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Dystans D = C + B + F  
= Odległość puszki C - 4 mm + szczelina F

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 5,5 6,0

Dystans D mm
9 7,5 8,0
10 6,5 7,0
11 5,5 6,0
12 4,5 5,0
13 3,5 4,0
14 2,5 3,0
15 1,5 2,0
16 0,5 1,0
16,5 0,0 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 5,5 6,0

Dystans D mm
0 8,0 8,5
1 7,0 7,5
2 6,0 6,5
3 5,0 5,5
4 4,0 4,5
5 3,0 3,5
6 2,0 2,5
7 1,0 1,5
7,5 0,5 1,0
8 0,0 0,5

Szczelina Odległość puszki C mm
mm 5,5 6,0

Dystans D mm
1,0 2,5 3,0
1,5 3,0 3,5

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,0 4,0

Drzwi nakładane (przegroda) 23,0 12,5

Drzwi wpuszczane 29,5 19,0

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9904 do drzwi szklanych
	Kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 45°
  Dla grubości szkła 4,0 - 6,5 mm
  Średnica puszki 26 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: Tworzywo sztuczne, kolor czarny

Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 6 mm 
(Wygięcie ramienia 6 mm)

Podstawa B - 5 mm 
(Wygięcie ramienia - 5 mm) j.op.

Przykręcany 
T 1

5,5+0,5ø 26

4 - 6,5 mm

1 072 873 
 
0 079 316

1 072 872 
 
0 079 317

200 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9904 W45, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9904 W45 do drzwi szklanych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°

Zaślepki ozdobne A
Powierzchnia Art. nr j.op.

1  chromowana połysk
1 006 473 
0 040 341

1000 szt. 
1/50 szt.

2  niklowana mat
1 006 639 
0 070 712

1000 szt. 
1/50 szt.

3  złocona połysk
1 006 478 
0 040 340

1000 szt. 
1/50 szt.

4  czarna 
1 007 984 
0 070 051

1000 szt. 
1/50 szt.

Artykuł zawiera oprócz wybranej zaślepki również element montażowy 
oraz dwa wkręty mocujące do szkła o grubości do 5 mm. Dla szkła o gru-
bości od 5,5 mm do 6,5 mm wymagane są inne wkręty mocujące (patrz 
strona 66).

Zaślepki ozdobne B
Powierzchnia Art. nr j.op.

1  chromowana połysk
1 006 521 
0 040 495

1000 szt. 
1/50 szt.

2  niklowana mat
1 006 637 
0 070 713

1000 szt. 
1/50 szt.

3  złocona połysk
1 006 466 
0 040 494

1000 szt. 
1/50 szt.

4  czarna 
1 006 615 
0 070 052

1000 szt. 
1/50 szt.

Artykuł zawiera oprócz wybranej zaślepki również element montażowy 
oraz dwa wkręty mocujące do szkła o grubości do 5 mm. Dla szkła o gru-
bości od 5,5 mm do 6,5 mm wymagane są inne wkręty mocujące (patrz 
strona 66).
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4 - 6,5

A

B

45°
C         

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Bok 
korpusu

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!
4 - 6,5

B

F

C         

45°

Bok 
korpusu

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 5,5

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 5,5 6,0
4,0 0,0 0,0
5,0 0,0 0,0
5,5 0,0 0,0
6,0 0,0 0,0
6,5 0,0 0,0

Wskazówka

Drzwi nakładane - skala 1:1

Dystans D = 0,71 x (C + B - A)  
= 0,71 x (Odległość puszki C + 6 mm - nałożenie A)

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

Dystans D = 0,71 x (C + B + F)  
= 0,71 x (Odległość puszki C - 5 mm + szczelina F)

Na poniższych rysunkach pokazane zostały w 
skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem prowad-
ników. Poprzez wrysowanie żądanej odległości 
puszki C (5,5 - 6 mm) można bezpośrednio 
określić nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste 
odległości od poszczególnych linii oznaczają-
cych dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od odległości puszki C należy 
uwzględnić wartość minimalnej szczeliny.

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9904 W45 do drzwi szklanych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do ramy aluminiowej o szerokości 19 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2,5 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: stal niklowana
  Puszka zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Załączone 2 śruby mocujące

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki
Podstawa B 13,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
0 mm)

Podstawa B 4 mm 
(Wygięcie ramienia  
9,5 mm)

Podstawa B - 2,5 mm 
(Wygięcie ramienia  
16 mm)

j.op.

Przykręcany 
TA 22

1 064 103 
 
0 072 994

1 064 105 
 
0 077 728

1 064 108 
 
0 077 729

200 szt. 
 
1/10 szt.

Intermat 9936 Alu, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 do drzwi z ramą aluminiową
	Kąt otwarcia 95°
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28

16,5

15,5

ø 7

7
+0,2

90°

6

10

1
42

19

20

≤ 2,5 

15,5 +0,2

H

66

T
95°

Drzwi

Dystans D

Szczelina F (F ≥ 1 mm)

Nałożenie A

Bok 
korpusu

 

DrzwiDrzwi

Dystans D

2 x Szczelina F (F ≥ 1 mm)

Nałożenie A

Bok 
korpusu

Drzwi

Dystans D

Szczelina F (F ≥ 1 mm)

Bok 
korpusu

Montaż Uskoki / głębokość zabudowy

Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy  
dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

Dystans D = 16 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Dystans D = 6,5 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Dystans D = szczelina F

Nałożenie Dystans D mm
mm
 5 11
 6 10
 7  9
 8  8
 9  7
10  6
11  5
12  4
13  3
14  2
15  1
16  0

Nałożenie Dystans D mm
mm
0 6,5
1 5,5
2 4,5
3 3,5
4 2,5
5 1,5
6 0,5
6,5 0,0

Szczelina Dystans D mm
mm
1 1,0
2 2,0
3 3,0
4 4,0
5 5,0

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,0 10,0

Drzwi nakładane (przegroda) 29,0 19,0

Drzwi wpuszczane 35,5 26,0

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9936 do drzwi z ramą aluminiową
	Kąt otwarcia 95°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do ramy aluminiowej o szerokości 19 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2,5 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: stal niklowana
  Puszka zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Załączone 2 śruby mocujące

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda)

Montaż puszki Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramienia 0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramienia 9,5 mm) j.op.

Przykręcany 
TA 22

9 009 729 

0 020 169

9 009 733

0 020 170

200 szt.

1/10 szt.

Intermat 9944 Alu, kąt otwarcia 125°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944 do drzwi z ramą aluminiową
	Kąt otwarcia 125°
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+0,2

±0,1

ø 7

+0,2

±0,1

+0,21,4

16

44

10

90°

20

19

1,4

22 31

11,4

6

R 4

R 4 +0,2

-0,1

125°

H

66

T

Drzwi

Dystans D

Szczelina F

Nałożenie A

Bok 
korpusu

DrzwiDrzwi

Dystans D

2 x Szczelina

Nałożenie

Bok 
korpusu

Montaż Uskoki / głębokość zabudowy

Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy  
dystansie D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

D = 15 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

D = 5,5 mm - nałożenie A

Nałożenie Dystans D mm
mm
4 11,0
5 10,0
6 9,0
7 8,0
8 7,0
9 6,0
10 5,0
11 4,0
12 3,0
13 2,0
14 1,0
15 0,0

Nałożenie Dystans D mm
mm
- 2 7,5
- 1 6,5
0 5,5
1 4,5
2 3,5
3 2,5
4 1,5
5,5 0,0

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 18,5 8,0

Drzwi nakładane (przegroda) 28,0 17,5

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9944 do drzwi z ramą aluminiową
	Kąt otwarcia 125°
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  Zawias automatyczny z techniką montażu na prowadnik typu „clip“
  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11.6 mm)
  Regulacja ukośna + 9,5 mm / - 9,5 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia, patrz rysunek
  Zintegrowana regulacja głębokości, patrz rysunek
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane

Montaż puszki Rozstaw wierceń    j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 9 046 608 

 
0 045 036

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

9 046 609 
 
0 045 037

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Flash 
TH 44

11 11,2

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 612 
 
0 045 039

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 613 
 
0 045 042

100 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TB 43 45

9,5

C

11

ø 8

ø 35

11,2

9 046 611 
 
0 045 038

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 9 046 617 
 
0 045 043

100 szt. 
 
1/50 szt.

Intermat 9930, kąt otwarcia 50° / 65°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9930 do szafek narożnikowych z drzwiami składanymi
	Kąt otwarcia 50° / 65°
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+ 3 mm /  - 0,5 mm

50°

65°

37

Regulacja 
nałożenia
4 mm

Widoczne 
"wolne" drzwi

Montaż do korpusu
np. zawias o dużym kącie otwarcia

Szczelina F

Szczelina F

Szczelina "włosowa"

Regulacja ukośna

Regulacja głębokości

 

50°
65°

5

41

4 mm

- 3 mm
Regulacja 
nałożenia
+ 0,5 mm

Szczelina 
środkowa
5 mm

Widoczne 
"wolne" drzwi

Montaż do korpusu
np. zawias o dużym kącie otwarcia

Szczelina F

Szczelina F

Regulacja ukośna

Regulacja głębokości

Wariant A - Wiercenie pod puszki zawiasów w jednych drzwiach Wariant B - Wiercenie pod puszki zawiasów w obu drzwiach

  Wszystkie otwory pod puszkę zawiasu w jednych drzwiach
  Możliwa szczelina „włosowa“ pomiędzy elementami drzwi
  Nie ma potrzeby podfrezowania otworu pod puszkę zawiasu
  Jednakowa szerokość drzwi dla obu elementów
  Proste dopasowanie grubości drzwi za pomocą regulacji ukośnej
  Jednakowa odległość puszki po obu stronach drzwi przylegających  

do korpusu
  Odstęp rzędu nawierceń w wolnych drzwiach 37 mm
  Do drzwi o grubości 16 - 21 mm
  Odległość puszki C 3 - 6 mm

Szerokość drzwi = szerokość korpusu - szczelina F - grubość drzwi

  Identyczne elementy drzwiowe
  Nie ma potrzeby podfrezowania otworu pod puszkę zawiasu
  Proste dopasowanie grubości drzwi za pomocą regulacji ukośnej
  Odstęp rzędu nawierceń w drzwiach przylegających do korpusu  

41 mm
  Do drzwi o grubości 16 - 21 mm
  Odległość puszki C 3 - 6 mm

Wariant A - Ustalenie dystansu prowadnika

Przy odległości puszki C = 4,5 mm: Dystans D = 0 mm 
Przy odległości puszki C = 3,0 mm: Dystans D = 1,5 mm 
 
Odbiegające odległości puszek mogą zostać wyrównane za pomocą  
regulacji głębokości i regulacji ukośnej.

Wariant B - Ustalenie dystansu prowadnika

Przy odległości puszki C = 4,5 mm: Dystans D = 0 mm 
Przy odległości puszki C = 3,0 mm: Dystans D = 1,5 mm 
 
Odbiegające odległości puszek mogą zostać wyrównane za pomocą  
regulacji głębokości i regulacji ukośnej.

Wariant A - Ustalenie szerokości drzwi Wariant B - Ustalenie szerokości drzwi

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

Szerokość drzwi = szerokość korpusu - szczelina F - grubość drzwi -  
5 mm

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat 9930 do szafek narożnikowych z drzwiami składanymi
	Kąt otwarcia 50° / 65°
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37

Dystans D

37

ø 5 x 7,5

≥ 15
Dystans D

37

ø 5 x 12

Dystans D

9,5

Dystans D

Prowadnik krzyżakowy do przykręcania:

  Do wkrętów do drewna z łbem wpuszczanym  
ø 4,5 x 16 mm

  Rozstaw otworów 32 mm
  Regulacja wysokości za pomocą otworów  

owalnych ± 2 mm
  Stal niklowana (D0 - D5)
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany (D8, D11)

Dystans D mm Art. nr
1/50 szt. 400 szt.

0,0 0 072 983 1 071 605
1,5 0 072 984 1 071 606
3,0 0 072 985 1 071 607
5,0 0 072 986
8,0 0 072 987
11,0 0 077 946

Opatentowany prowadnik „Hettich Direkt“ z kołkami naprowadzającymi i wkrętami specjalnymi

  Do otworów ø 5 x 7,5 mm
  Rozstaw otworów 32 mm
  Do drzwi na przegrodę środkową od grubości 15 mm
  Regulacja wysokości za pomocą otworów  

owalnych ± 2 mm
  Stal niklowana (D0 - D5)
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany (D8)

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 0 079 276 1/50 szt.

1,5 0 079 277 1/50 szt.

3,0 0 078 926 1/50 szt.

5,0 0 079 278 1/50 szt.

8,0 0 079 279 1/50 szt.

Prowadnik krzyżakowy z zamontowanymi eurowkrętami

  Rozstaw otworów 32 mm
  Regulacja wysokości za pomocą otworów 

owalnych ± 2 mm
  Stal niklowana (D0 - D5)
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany 

(D8, D11)

Dystans D mm Art. nr
1/50 szt. 400 szt.

0,0 0 079 374 1 071 625
1,5 0 079 375 1 071 626
3,0 0 079 376 1 071 627
5,0 0 079 377
8,0 0 079 378
11,0 0 079 379

Prowadnik do przykręcania do konstrukcji z listwą czołową

  Do wkrętów do drewna z łbem wpuszczanym 
ø 4 x 20 mm

  Rozstaw otworów 40 mm
  Regulacja wysokości za pomocą otworów 

owalnych ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 0 079 382 1/50 szt.

4,5 0 079 383 1/50 szt.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Prowadniki System 9000 z regulacją wysokości za pomocą otworów owalnych
	Do zawiasów Intermat
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≥ 15

37

ø 5 x 7,5

Dystans D

37

≥ 16

ø 5 x 8

Dystans D

37

ø 5 x 12

Dystans D

37

ø 5 x 12

Dystans D

Opatentowany prowadnik „Hettich Direkt“ z kołkami naprowadzającymi i wkrętami specjalnymi

  Do otworów ø 5 x 7,5 mm
  Rozstaw otworów 32 mm
  Do drzwi na przegrodę środkową od grubości 

15 mm 
  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 0 020 009 1/50 szt.

1,5 0 020 010 1/50 szt.

3,0 0 020 011 1/50 szt.

5,0 0 020 012 1/50 szt.

8,0 0 020 013 1/50 szt.

Prowadnik krzyżakowy z zamontowanymi eurowkrętami

  Do otworów ø 5 x 8 mm
  Rozstaw otworów 32 mm
  Do drzwi na przegrodę środkową od grubości 

16 mm 
  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 9 132 644 1/50 szt.

1,5 9 132 643 1/50 szt.

3,0 9 132 645 1/50 szt.

5,0 9 132 646 1/50 szt.

8,0 9 132 647 1/50 szt.

Prowadnik krzyżakowy z zamontowanymi eurowkrętami

  Do otworów ø 5 x 12 mm
  Rozstaw otworów 32 mm
  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 9 079 695 1/50 szt.

1,5 9 079 700 1/50 szt.

3,0 9 079 701 1/50 szt.

5,0 9 079 702 1/50 szt.

8,0 9 079 703 1/50 szt.

Prowadnik krzyżakowy z mufami rozporowymi i wkrętami specjalnymi

  Do otworów ø 5 x 12 mm
  Rozstaw otworów 32 mm
  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 0 060 000 1/50 szt.

1,5 0 060 001 1/50 szt.

3,0 0 060 002 1/50 szt.

5,0 0 060 003 1/50 szt.

8,0 0 060 004 1/50 szt.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Prowadniki System 9000 z mimośrodową regulacją wysokości
	Do zawiasów Intermat
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37

Dystans D

≥ 15 37 2,5

2,5

32

ø 2,5

32

20

Dystans D

32

20

ø 10 x 12

Dystans D

Prowadnik krzyżakowy z zamontowanymi wkrętami do płyt wiórowych

  Do otworów max. ø 2,5 mm
  Rozstaw otworów 32 mm
  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 0 043 021 1/50 szt.

1,5 0 043 022 1/50 szt.

3,0 0 043 023 1/50 szt.

5,0 0 043 024 1/50 szt.

8,0 0 043 025 1/50 szt.

Prowadnik krzyżakowy z asymetrycznie zamontowanymi wkrętami do płyt wiórowych

  Do otworów max. ø 2,5 mm
  Rozstaw otworów 32 mm
  Do drzwi na przegrodę środkową od grubości 

15 mm
  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

0,0 0 043 026 1/50 szt.

1,5 0 043 027 1/50 szt.

3,0 0 043 028 1/50 szt.

5,0 0 043 029 1/50 szt.

8,0 0 043 031 1/50 szt.

Prowadnik liniowy do przykręcania

  Do wkrętów do drewna z łbem wpuszczanym 
ø 3,5 x 16 mm

  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

1,5 0 043 017 1/50 szt.

3,0 0 043 018 1/50 szt.

5,0 0 043 019 1/50 szt.

Prowadnik liniowy do wciskania

  Do otworów ø 10 x 12 mm
  Mimośrodowa regulacja wysokości ± 2 mm
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

1,5 0 042 814 1/50 szt.

3,0 0 042 813 1/50 szt.

5,0 0 042 815 1/50 szt.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Prowadniki System 9000 z mimośrodową regulacją wysokości
	Do zawiasów Intermat
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37

Dystans D

Kąt

Kąt

Adapter równoległy do prowadników krzyżakowych

  Do zwiększenia dystansu prowadnika o  
maksymalnie 22 mm

  Załączony wkręt mocujący
  Zalecany próbny montaż
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Dystans D mm Art. nr j.op.

 8,0 9 072 231 1/200 szt.

12,0 9 072 232 1/200 szt.

22,0 9 072 233 1/200 szt.

Do zastosowania wyłącznie z prowadnikami krzyżakowymi System 9000 
z regulacją wysokości za pomocą otworów owalnych, patrz strona 62.

Adapter kątowy do prowadników krzyżakowych

  Do zwiększenia kąta korpusu
  Załączony wkręt mocujący
  Zalecany próbny montaż
  Cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany

Kąt ° Art. nr j.op.

 5 0 043 036 1/50 szt.

10 0 043 037 1/50 szt.

15 0 043 038 1/50 szt.

Do zastosowania wyłącznie z prowadnikami krzyżakowymi System 9000 
z regulacją wysokości za pomocą otworów owalnych, patrz strona 62.

Adapter kątowy do prowadników krzyżakowych

  Do zwiększenia kąta korpusu
  Możliwość nakładania adapterów na siebie
  Obrócony o 180° może służyć do zmniejsze-

nia kąta korpusu
  Zalecany próbny montaż
  Tworzywo sztuczne, kolor srebrny

Kąt ° Art. nr j.op.

 5 0 079 349 1/50 szt.

10 0 079 350 1/50 szt.

Do zastosowania wyłącznie z prowadnikami do przykręcania, patrz  
strona 62;
Długość wkrętów zależna od konstrukcji

Zaślepka na ramię zawiasu Intermat

  Do zawiasów Intermat
  Możliwość zamówienia zaślepek z indywidualnym nadrukiem
  Stal niklowana

Wersja Art. nr j.op.

Neutralna
1 084 644 
0 013 300

2000 szt. 
1/50 szt.

Z wytłoczonym logo Hettich
9 003 932
9 042 839

2000 szt. 
1/200 szt.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Akcesoria
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1

Ausführliche Darstellung der Montage,
siehe Montagehinweise

2

Ogranicznik kąta otwarcia

  Do zmniejszenia kąta otwarcia drzwi szafek posiadających wystające 
elementy lub szafek narożnikowych

 Zapobiega uszkodzeniom frontu

Wersja Ograniczenie kąta otwarcia Art. nr j.op.

1  Do Intermat 9943 ze 110° do 85° 9 040 835 1/200 szt.

2  Do Intermat 9956 z puszką Intermat ze 165° do 120° (bezstopniowo) 1 079 658 
0 079 791

200 szt.
1/50 szt.

Wkręty mocujące

Wersja Wymiary mm Art. nr j.op.

1  Do przykręcanej puszki zawiasu ø 3,5 x 16 0 071 925 200 szt.

2  Wkręt i mufa TH 43 ø 10 x 11 0 045 169 200 kpl.

3  Do zawiasów do drzwi szklanych Dla grubości szkła 5,5 - 6,5 9 082 429 1/200 szt.

4  Do zawiasów do drzwi z ramą aluminiową ø 3,5 x 9,5 0 041 296 200 szt.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Intermat
	Akcesoria
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ø 36,5

9,5

ø 8

1,5

ø 6

 7

 

ø 8

1,5

ø 5

5,5

 

1,7

ø 8

Zaślepka ø 35 mm

  Do otworu ø 35 x 9,5 mm
  Tworzywo sztuczne

Kolor Art. nr j.op.

biały 0 025 204 1/100 szt.

brązowy 0 025 205 1/100 szt.

Odbojnik do wciskania

  Do otworu ø 6 x 7 mm
  Tworzywo sztuczne

Kolor Art. nr j.op.

brązowy 0 021 154 1/1000 szt.

biały 0 025 048 1/1000 szt.

beżowy 0 047 353 1/1000 szt.

Odbojnik do wciskania

  Do otworu ø 5 x 5,5 mm
  Tworzywo sztuczne przezroczyste

Art. nr j.op.

9 079 298 1/1000 szt.

Odbojnik do przyklejania

  Samoprzylepny
  Tworzywo sztuczne przezroczyste

Art. nr j.op.

0 072 120   50 szt.

0 046 695 1000 szt.

Zawias puszkowy do szybkiego montażu
	Akcesoria
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Lekkie naciśnięcie na front wystar-
cza, aby drzwiczki same się otwo-
rzyły.

Intermat do systemu Push to 
open – wygodne otwieranie fron-
tów bez uchwytów

Nacisnąć lub lekko pociągnąć 
drzwiczki - Push to open Magnet 
XL reaguje natychmiast i automa-
tycznie otwiera drzwiczki.

Push to open Pin: lekkie naci-
śnięcie frontu powoduje otwarcie 
drzwiczek.

Meble bez uchwytów są 
ważnym elementem nowo-
czesnej aranżacji wnętrz, 
w szczególności w wyż-
szym segmencie rynku. 
Powierzchnie wychodzą na 
pierwszy plan: szlachetne 
gatunki drewna, efektowne 
lakiery, wyrazista stal. Ukry-
ta za nimi technika Push to 
open gwarantuje niezwykły 
komfort użytkowania. Lekkie 
naciśnięcie na front wystar-
cza, aby drzwiczki same się 
otworzyły. Równie elegancko 
przebiega ruch zamykanych 
drzwiczek.

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych



69

Zawiasy puszkowe Intermat do szybkiego montażu
z funkcją Push to open
Przegląd asortymentu / Porównanie techniczne 70 – 71

System otwierania Push to open do drzwi bez uchwytów do  
zastosowania z zawiasami puszkowymi Intermat do szybkiego  
montażu z funkcją Push to open
Przegląd asortymentu / Porównanie techniczne 70 – 71

System otwierania Push to open do drzwi bez uchwytów - Universal
do zastosowania z zawiasami puszkowymi  
serii Intermat, SlideOn i Perfekt
Przegląd asortymentu / Porównanie techniczne 70 – 71

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Przegląd
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Intermat Push to open

Strona 72 - 85

Położenie drzwi   Drzwi nakładane
  Drzwi nakładane (przegroda)
  Drzwi wpuszczane

Montaż   Ramię: Szybki montaż
  Puszka: 

- Przykręcany 
- Szybki montaż Fix

Szerokość drzwi mm -

Wyposażenie opcjonalne   System otwierania 
Push to open

 Akcesoria

Zastosowanie   Intermat 9943P
  Intermat 9956P
  Intermat 9936P
  Intermat 9936P W30
  Intermat 9936P W45
  Intermat 9936P W90

Wysokość drzwi mm -

Magnet

86 - 87

  Drzwi nakładane
  Drzwi nakładane (przegroda)
  Drzwi wpuszczane 

(tylko z adapterem liniowym)

  Wpuszczany
  Wpuszczany (tylko z adapte-

rem do przykręcania)

300 - 600

  Adapter do przykręcania
  Adapter liniowy

  Zawiasy Intermat z funkcją 
Push to open

300 - 900

Magnet XL

88

  Drzwi nakładane
  Drzwi nakładane (przegroda)

  Przykręcany

300 - 600

  Zawiasy Intermat z funkcją 
Push to open

900 - 1600

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Przegląd asortymentu / Porównanie techniczne
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Magnet XL Linear

89

  Drzwi nakładane
  Drzwi nakładane (przegroda)
  Drzwi wpuszczane

  Przykręcany

300 - 600

  Zawiasy Intermat z funkcją 
Push to open

900 - 1600

Pin

90

  Drzwi nakładane
  Drzwi nakładane (przegroda)

  Przykręcany

300 - 600

  Zawiasy Intermat z funkcją 
Push to open

300 - 2400

Universal mini

91

  Drzwi nakładane
  Drzwi nakładane (przegroda)
  Drzwi wpuszczane 

(tylko z adapterem liniowym)

  Wpuszczany

300 - 600

 Adapter liniowy

  Intermat
  SlideOn
  Perfekt

300 - 1600

Universal maxi

91

  Drzwi nakładane
  Drzwi nakładane (przegroda)
  Drzwi wpuszczane

  Przykręcany

300 - 600

  Intermat
  SlideOn
  Perfekt

300 - 2400

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Przegląd asortymentu / Porównanie techniczne
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  Zawias z techniką montażu na prowadnik typu „clip“ i funkcją  
Push to open

  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 3
  Do drzwi o grubości 15 - 25 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,6 mm
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: stal niklowana
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 9,5 mm)

Podstawa B - 3,5 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 16 mm)

j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,7

C

5,5
ø 35 9 046 543 

 
0 060 200

9 046 544 
 
0 060 201

9 046 545 
 
0 060 202

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

9 046 546 
 
0 060 203

9 046 547 
 
0 060 204

9 046 548 
 
0 060 205

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 733 

0 060 209

9 046 734 

0 060 210

9 046 735 

0 060 211

200 szt. 

1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 9 046 736 

0 060 212

9 046 737 

0 060 213

9 046 738 

0 060 214

200 szt. 

1/50 szt.

Intermat 9943P, kąt otwarcia 110°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9943P
	Kąt otwarcia 110°
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Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

15 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

16 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5

17 0,8 0,7 0,7 0,7 0,7

18 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9

19 1,4 1,3 1,3 1,2 1,2

20 1,7 1,7 1,6 1,6 1,5

21 2,2 2,1 2,0 2,0 1,9

22 2,9 2,6 2,5 2,4 2,3

23 3,7 3,3 3,2 3,0 2,8

24 4,5 4,1 3,9 3,7 3,4

25 5,4 4,9 4,7 4,5 4,1

Uskoki / głębokość zabudowy

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

66

H

T

110°

Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy dystansie 
D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

Nałożenie A

Drzwi

Dystans D

Bok 
korpusu

Szczelina F Odległość puszki C

Podstawa B

Dystans D = C + B - A
= Odległość puszki C + 12,5 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)
Dystans D

Odległość puszki C2 x Szczelina F

Nałożenie A

Drzwi Drzwi

Bok 
korpusu

Podstawa B

Dystans D = C + B - A
= Odległość puszki C + 3 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Drzwi

Odległość puszki CSzczelina F

Dystans D

Podstawa B

Bok 
korpusu

Dystans D = C + B + F
= Odległość puszki C - 3,5 mm + szczelina F

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm

10 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5

11 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5

12 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5

13 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5

14 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5

15 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5

16 0,5 1,0 1,5 2,5

17 0,0 0,5 1,5

18 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm

0,5 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5

1,5 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5

2,5 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5

3,5 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5

4,5 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5

5,5 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5

6,5 0,5 1,0 1,5 2,5

7,5 0,0 0,5 1,5

8,5 0,5

Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm

15 0,9 1,4 1,9 2,9

16 0,1 1,0 1,5 2,0 3,0

17 0,3 1,2 1,7 2,2 3,2

18 0,5 1,5 2,0 2,5 3,4

19 0,9 1,8 2,3 2,7 3,7

20 1,2 2,2 2,6 3,1 4,0

21 1,7 2,6 3,0 3,5 4,3

22 2,4 3,1 3,5 3,9 4,8

23 3,2 3,8 4,2 4,5 5,3

24 4,0 4,6 4,9 5,2 5,9

25 4,9 5,4 5,7 6,0 6,6

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,5 7,5

Drzwi nakładane (przegroda) 29,0 17,0

Drzwi wpuszczane 35,5 23,5

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9943P
	Kąt otwarcia 110°

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67
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  Zawias z techniką montażu na prowadnik typu „clip“ i funkcją Push to open
 Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
 Do drzwi o grubości 16 - 24 mm
 Średnica puszki 35 mm
 Głębokość puszki 11,6 mm
 Zintegrowana regulacja nałożenia + 1 mm / - 2,5 mm
 Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
 Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Możliwość bezstopniowej regulacji kąta otwarcia do 120°, śruba do 

ogranicznika kąta otwarcia, patrz strona 66
  Przy drzwiach nakładanych brak uskoku drzwi,  co oznacza 

wystarczającą ilość miejsca na wysuwanie szuflad (przy zastosowaniu 
prowadnika D  = 0 mm)

  Dla drzwi nakładanych: zawias B 3 / K 9,5 (np. szczelina = 1 mm,  
C = 4,5 mm, D = 8,5 mm)

 Ramię zawiasu: stal niklowana / cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
 Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda)

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramienia 0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramienia 9,5 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,7

C

5,5
ø 35 9 046 893 

 
0 040 301

9 046 894 
 
0 040 304

100 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 895

0 040 302

9 046 896

0 040 305

100 szt. 

1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 9 046 897 

0 040 303

9 046 898 

0 040 306

100 szt. 

1/50 szt.

Intermat 9956P, kąt otwarcia 165°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9956P
	Kąt otwarcia 165°
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Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

22 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

23 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

24 0,3 0,3 0,3 0,3 0,4

Uskoki / głębokość zabudowy

T

66,5

90°

H

Brak uskoku drzwi T przy dystansie D = 0 mm, 
wolna przestrzeń na szuflady

Drzwi nakładane

Odległość puszki C

Podstawa B

Szczelina F

Drzwi

Dystans D

Nałożenie A

Bok 
korpusu

Dystans D = C + B - A
= Odległość puszki C + 12,5 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)

Odległość puszki C
Podstawa B

2 x Szczelina F

DrzwiDrzwi

Dystans D

Nałożenie A

Bok 
korpusu

Dystans D = C + B - A
= Odległość puszki C + 3 mm - nałożenie A

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm

10 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5

11 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5

12 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5

13 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5

14 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5

15 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5

16 0,5 1,0 1,5 2,5

17 0,0 0,5 1,5

18 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

Dystans D mm

- 2 8,0 9,0 9,5 10,0 11,0

- 1 7,0 8,0 8,5 9,0 10,0

0 6,0 7,0 7,5 8,0 9,0

1 5,0 6,0 6,5 7,0 8,0

2 4,0 5,0 5,5 6,0 7,0

3 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0

4 2,0 3,0 3,5 4,0 5,0

5 1,0 2,0 2,5 3,0 4,0

6 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0

7 0,0 0,5 1,0 2,0

8 0,0 1,0

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 58,5 -0,8

Drzwi nakładane (przegroda) 68,0 8,7

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9956P
	Kąt otwarcia 165°

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67
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  Zawias z techniką montażu na prowadnik typu „clip“ i funkcją  
Push to open

  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Do drzwi o grubości 14 - 32 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2,5 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: stal niklowana
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane (przegroda) Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 12,5 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 0 mm)

Podstawa B 3 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 9,5 mm)

Podstawa B - 3,5 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 16 mm)

j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 9 046 537 

 
0 060 215

9 046 538 
 
0 060 216

9 046 539 
 
0 060 217

200 szt. 
 
1/50 szt.

Wciskany 
TH 43

11

C

5,5
ø 1052

ø 35

11,2

9 046 540 
 
0 060 218

9 046 541 
 
0 060 219

9 046 542 
 
0 060 220

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 742 

0 060 224

9 046 743 

0 060 225

9 046 744 

0 060 226

200 szt. 

1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 9 046 745 

0 060 227

9 046 746 

0 060 228

9 046 747 

0 060 229

200 szt. 

1/50 szt.

Intermat 9936P, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P do drzwi profilowych
	Kąt otwarcia 95°
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Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6

19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8

20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0

21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2

22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5

23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7

24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0

25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4

26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7

27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1

28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6

29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1

30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7

31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4

32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Uskoki / głębokość zabudowy

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

95°

H

66

T

Uskok zawiasu H / uskok drzwi T przy dystansie 
D = 0 mm i odległości puszki C = 3 mm

Drzwi nakładane

Odległość puszki C

Dystans D

Szczelina F

Drzwi

Nałożenie A
Podstawa B

Bok 
korpusu

Dystans D = C + B - A
= Odległość puszki C + 12,5 mm - nałożenie A

Drzwi nakładane (przegroda)
Dystans D

Odległość puszki C2 x Szczelina F

DrzwiDrzwi

Nałożenie A Podstawa B

Bok 
korpusu

Dystans D = C + B - A
= Odległość puszki C + 3 mm - nałożenie A

Drzwi wpuszczane

Odległość puszki C

Dystans D

Szczelina F

Drzwi

Podstawa B

Bok 
korpusu

Dystans D = C + B + F
= Odległość puszki C - 3,5 mm + szczelina F

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

Dystans D mm

10 5,5 6,5 7,0 7,5 8,5 9,5 10,5

11 4,5 5,5 6,0 6,5 7,5 8,5 9,5

12 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5 7,5 8,5

13 2,5 3,5 4,0 4,5 5,5 6,5 7,5

14 1,5 2,5 3,0 3,5 4,5 5,5 6,5

15 0,5 1,5 2,0 2,5 3,5 4,5 5,5

16 0,5 1,0 1,5 2,5 3,5 4,5

17 0,0 0,5 1,5 2,5 3,5

18 0,5 1,5 2,5

19 0,5 1,5

20 0,5

Nałożenie Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

Dystans D mm

0 6,0 7,0 7,5 8,0 9,0 10,0 11,0

1 5,0 6,0 6,5 7,0 8,0 9,0 10,0

2 4,0 5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 9,0

3 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

4 2,0 3,0 3,5 4,0 5,0 6,0 7,0

5 1,0 2,0 2,5 3,0 4,0 5,0 6,0

6 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0 4,0 5,0

7 0,0 0,5 1,0 2,0 3,0 4,0

8 0,0 1,0 2,0 3,0

9 0,0 1,0 2,0

10 0,0 1,0

11 0,0

Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

Dystans D mm

14 0,7 1,2 1,7 2,7 3,7 4,7

15 0,7 1,2 1,7 2,7 3,7 4,7

16 0,9 1,4 1,9 2,9 3,9 4,9

17 0,0 1,0 1,5 2,0 3,0 4,0 5,0

18 0,2 1,2 1,7 2,2 3,1 4,1 5,1

19 0,4 1,4 1,9 2,3 3,3 4,3 5,3

20 0,6 1,6 2,1 2,6 3,5 4,5 5,5

21 0,9 1,8 2,3 2,8 3,8 4,7 5,7

22 1,2 2,1 2,6 3,1 4,0 5,0 6,0

23 1,5 2,4 2,9 3,4 4,3 5,3 6,2

24 1,8 2,8 3,2 3,7 4,6 5,6 6,5

25 2,3 3,2 3,6 4,1 5,0 5,9 6,9

26 2,8 3,6 4,1 4,5 5,4 6,3 7,2

27 3,7 4,2 4,6 5,0 5,8 6,7 7,6

28 4,5 5,0 5,3 5,6 6,4 7,2 8,1

29 5,4 5,9 6,2 6,4 7,1 7,8 8,6

30 6,3 6,8 7,0 7,3 7,8 8,5 9,2

31 7,3 7,7 7,9 8,1 8,6 9,2 9,9

32 8,2 8,6 8,8 9,0 9,5 10,0 10,6

Położenie drzwi H mm T mm

Drzwi nakładane 19,5 10,0

Drzwi nakładane (przegroda) 29,0 19,5

Drzwi wpuszczane 35,5 26,0

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P do drzwi profilowych
	Kąt otwarcia 95°

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67



78

  Zawias z techniką montażu na prowadnik typu „clip“ i funkcją  
Push to open

  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 30°
  Do drzwi o grubości 14 - 32 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
  Zintegrowana regulacja nałożenia + 2 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 7 mm 
(Wygięcie ramienia 7 mm)

Podstawa B - 10 mm 
(Wygięcie ramienia - 10 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 9 046 899 

 
0 040 246

9 046 900 
 
0 040 250

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 901 

0 040 248

9 046 902 

0 040 251

200 szt.

1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 9 046 903 

0 040 249

9 046 904 

0 040 252

200 szt.

1/50 szt.

Intermat 9936P W30, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P W30 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 30°, kąt otwarcia 95°
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Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6

19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8

20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0

21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2

22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5

23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7

24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0

25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4

26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7

27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1

28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6

29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1

30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7

31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4

32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1
Dystans D = 0,87 x (C + B - A)
= 0,87 x (odległość puszki C + 7 mm - nałożenie A)

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

14 - 32

F
B         

30°

C         

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Dystans D = 0,87 x (C + B + F)
= 0,87 x (odległość puszki C - 10 mm + szczelina F)

Na poniższych rysunkach pokazane zostały w 
skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem prowad-
ników. Poprzez wrysowanie żądanej odległości 
puszki C (3 - 8 mm) można bezpośrednio okre-
ślić nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste odle-
głości od poszczególnych linii oznaczających 
dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli. 
 

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P W30 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 30°, kąt otwarcia 95°

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

14 - 32A

B

30°

C         

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Rząd nawierceń

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu
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  Zawias z techniką montażu na prowadnik typu „clip“ i funkcją  
Push to open

 Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
 Dla kąta korpusu 40°
 Do drzwi o grubości 14 - 32 mm
 Średnica puszki 35 mm
 Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
 Zintegrowana regulacja nałożenia + 2 mm / - 2,5 mm
 Zintegrowana regulacja głębokości 4 mm
 Regulacja wysokości poprzez prowadnik
 Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
 Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi nakładane Drzwi nakładane Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń
Podstawa B 0 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 0 mm)

Podstawa B 6 mm 
(Wygięcie ramie-
nia 6 mm)

Podstawa B - 17 mm 
(Wygięcie ramienia 
- 17 mm)

j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 9 046 905 

 
0 040 253

9 046 906 
 
0 040 256

9 046 907 
 
0 040 259

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 908 

0 040 254

9 046 909 

0 040 257

9 046 910

0 040 260

200 szt.

1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 9 046 911 

0 040 255

9 046 912 

0 040 258

9 046 913 

0 040 261

200 szt. 

1/50 szt.

Intermat 9936P W45, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P W45 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95
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Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6

19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8

20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0

21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2

22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5

23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7

24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0

25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4

26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7

27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1

28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6

29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1

30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7

31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4

32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi nakładane - skala 1:1 Drzwi nakładane - skala 1:1
Dystans D = 0,71 x (C + B - A)
= 0,71 x (odległość puszki C + 0 mm - nałożenie A)

14 - 32

A

B

45°

C         

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Bok 
korpusu

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Dystans D = 0,71 x (C + B - A)
= 0,71 x (odległość puszki C + 6 mm - nałożenie A)

Na poniższych rysunkach pokazane zostały w 
skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem prowad-
ników. Poprzez wrysowanie żądanej odległości 
puszki C (3 - 8 mm) można bezpośrednio okre-
ślić nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste odle-
głości od poszczególnych linii oznaczających 
dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli. 
 

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P W45 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67

14 - 32

A

C

45°

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu
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Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0

14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6

19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8

20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0

21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3 1,2 1,2

22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5

23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,7

24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2,0

25 2,8 2,7 2,6 2,6 2,5 2,4 2,4

26 3,3 3,1 3,1 3,0 2,9 2,8 2,7

27 4,2 3,7 3,6 3,5 3,3 3,2 3,1

28 5,0 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6

29 5,9 5,4 5,2 4,9 4,6 4,3 4,1

30 6,8 6,3 6,0 5,8 5,3 5,0 4,7

31 7,8 7,2 6,9 6,6 6,1 5,7 5,4

32 8,7 8,1 7,8 7,5 7,0 6,5 6,1

14 - 32

B

F

45°

C         

... D 0 mm

... D 1,5 mm

... D 3 mm

... D 5 mm

... D 8 mm

Rząd nawierceń

Odległość puszki C = 3 - 8

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Bok 
korpusu

Wewnętrzna strona boku korpusu przy D 8 mm 

Dystans D = 0,71 x (C + B + F)  
= 0,71 x (odległość puszki C - 17 mm + szczelina F)

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Wskazówka

Na poniższych rysunkach pokazane zostały w 
skali 1:1 zawiasy wraz z dystansem prowad-
ników. Poprzez wrysowanie żądanej odległości 
puszki C (3 - 8 mm) można bezpośrednio okre-
ślić nałożenie drzwi, mierząc rzeczywiste odle-
głości od poszczególnych linii oznaczających 
dystans prowadnika. 
 
Aby wyznaczyć miejsce montażu prowadnika 
należy zmierzyć na wybranej linii dystansu 
odległość od  przedniej krawędzi korpusu od 
odpowiedniej linii znaczącej rząd nawierceń. 
 
W zależności od grubości drzwi oraz odległości 
puszki C należy uwzględnić wartość wymaganej 
minimalnej szczeliny podaną w tabeli. 
 

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P W45 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 45°, kąt otwarcia 95°

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67
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  Zawias z techniką montażu na prowadnik typu „clip“ i funkcją  
Push to open

  Klasyfikacja jakości zgodnie z EN 15570, poziom 2
  Dla kąta korpusu 90°
  Do drzwi o grubości 14 - 28 mm
  Średnica puszki 35 mm
  Głębokość puszki 11,1 mm (Fix 11,6 mm)
  Zintegrowana regulacja dla uskoku drzwi + 2 mm / - 2,5 mm
  Zintegrowana regulacja szczeliny 4 mm
  Regulacja wysokości poprzez prowadnik
  Ramię zawiasu: cynkowy odlew ciśnieniowy niklowany
  Puszka zawiasu: stal niklowana

Drzwi wpuszczane

Montaż puszki Rozstaw wierceń Podstawa B 5 mm 
(Wygięcie ramienia 5 mm) j.op.

Przykręcany 
TH 42

52

11,2

C

5,5
ø 35 9 046 914 

 
0 040 262

200 szt. 
 
1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TH 45

6 11,7

C

5,5
ø 1052

ø 35 9 046 915

0 040 263

100 szt.

1/50 szt.

Szybki montaż Fix 
TB 45 45

9,5

C

11,76

ø 8

ø 35 9 046 916

0 040 264

100 szt. 

1/50 szt.

Intermat 9936P W90, kąt otwarcia 95°

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P W90 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 90°, kąt otwarcia 95°
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Minimalna szczelina na drzwi
Grubość drzwi Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0

14 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

15 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

16 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

17 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

18 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6

19 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8

20 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0

21 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3

22 1,7 1,6 1,6 1,6 1,5

23 2,0 1,9 1,9 1,9 1,8

24 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1

25 2,8 2,7 2,6 2,6

26 3,3 3,1 3,1

27 4,2 3,7 3,6

28 5,0

Wskazówka

Należy zwrócić uwagę: 
 
Wartości tabelaryczne odnoszą się do drzwi o 
promieniu zaokrąglenia 1 mm. 
 
Przy drzwiach o innym promieniu zaokrąglenia 
minimalna szczelina zmienia się następująco: 
 
Promień zaokrąglenia 0 mm: 
wartość tabelaryczna + 0,4 mm 
 
Promień zaokrąglenia 3 mm: 
wartość tabelaryczna - 0,8 mm

Drzwi wpuszczane - skala 1:1

X

B

≥ 15

C

F

56

14 - 28

Bok korpusu

Dystans D

Rząd nawierceń

Uskok drzwi

Odległość puszki C = 3 - 7

Uwzględnić minimalną szczelinę!

Dystans D = 5 mm - uskok drzwi Ustalenie odstępu rzędu nawierceń X mm
Szczelina Odległość puszki C mm
mm 3,0 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0

0,5 24,5 23,5 23,0 22,0 21,5 20,5

1,0 24,0 23,0 22,5 21,5 21,0 20,0

1,5 23,5 22,5 22,0 21,0 20,5

2,0 23,0 22,0 21,5 20,5 20,0

2,5 22,5 21,5 21,0 20,0

3,0 22,0 21,0 20,5

3,5 21,5 20,5 20,0

4,0 21,0 20,0

4,5 20,5

5,0 20,0

Ustalenie wymaganego dystansu prowadnika D 
oraz odstępu rzędu nawierceń X:
W zależności od żądanego uskoku drzwi, odle-
głości puszki C (3 - 7 mm) oraz szczeliny F 
wymiary należy odczytać z poniższego rysunku 
lub tabeli.
Podane wartości dla odstępu rzędu nawierceń X 
odnoszą się do prowadnika krzyżakowego. 
 
Dla uskoku drzwi 0 mm należy wybrać dystans 
D = 5 mm 
 
Odstęp rzędu nawierceń X = 28 mm - odległość 
puszki C - szczelina F

Zawias puszkowy do szybkiego montażu z funkcją Push to open
	Intermat 9936P W90 do drzwi profilowych
	Dla kąta korpusu 90°, kąt otwarcia 95°

	Wskazówki
Prowadniki i akcesoria, patrz strony 62 - 67
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  System otwierania do drzwi bez uchwytów
  Do zastosowania z zawiasami Intermat z funkcją Push to open, patrz 

strona 70
  Do drzwi o szerokości od 300 - 600 mm i wysokości od 300 - 900 mm
  Z dociągiem magnetycznym
  Wraz z płytką samoprzylepną (w przypadku powierzchni o 

niewystarczającej przyczepności, np. drewno olejowane, można 
zastosować płytkę wciskaną, patrz poniżej)

  Adapter do montażu przykręcanego, patrz strona 87
  Tworzywo sztuczne, kolor naturalny

Push to open Magnet

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) 0 060 230 1/25 szt.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) 9 046 602 100 szt.Rysunek montażowy

2,5

ø 10

41

Płytka z mufą

  Do wciśnięcia w otwór ø 8 x 10 mm
  Do zastosowania ze wszystkimi Push to open z dociągiem magne-

tycznym
   Do powierzchni z niewystarczającą przyczepnością (np. drewno ole-

jowane lub woskowane)
Art. nr j.op.

0 045 550 1/25 szt.

ø 16 1

10

ø 8

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Do zawiasów puszkowych Intermat do szybkiego montażu z funkcją Push to open
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  Do zastosowania z Push to open Magnet, art. nr 0 060 230 (należy 
zamawiać oddzielnie, patrz strona 70

  Tworzywo sztuczne, kolor szary

Adapter przykręcany do Push to open Magnet

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) 0 060 231 1/25 szt.

Rysunek montażowy Rysunek montażowy

13,5

49,5

3,5

2,5

14

10

32 50

ø 4 x 16

  Do zastosowania z Push to open Magnet, art. nr 0 060 230 lub Push 
to open Universal mini, art. nr 9 079 397 (należy zamawiać oddzielnie, 
patrz strona 86 wzgl. strona 91)

  Tworzywo sztuczne, kolor szary

Adapter poziomy do Push to open Magnet oraz Push to open Universal mini

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (prze-
groda) / Drzwi wpuszczane

0 040 309 1/25 szt.

Rysunek montażowy Rysunek montażowy

15,5

51

2,5

14 16

ø 3,5 x 16 

Do Push to open Magnet

15,5

64

2

14 16

ø 3,5 x 16 

Do Push to open Universal mini

Front wpuszczany: Otwory montażowe cofnąć o grubość drzwi + szczelina

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Do zawiasów puszkowych Intermat do szybkiego montażu z funkcją Push to open
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 System otwierania do drzwi bez uchwytów
 Do zastosowania z zawiasami Intermat z funkcją Push to open, patrz strona 70
 Do drzwi o szerokości od 300 - 600 mm i wysokości od 900 - 1600 mm
 Z dociągiem magnetycznym
  Wraz z płytką samoprzylepną (w przypadku powierzchni o 

niewystarczającej przyczepności, np. drewno olejowane, można 
zastosować płytkę wciskaną, patrz poniżej)

 Tworzywo sztuczne, kolor szary

Push to open Magnet XL

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) 0 040 307 1/25 szt.

Rysunek montażowy Rysunek montażowy

13,3

40

3,6

2,9

16,2

10

32 50

ø 4 x 16 

Płytka z mufą

  Do wciśnięcia w otwór ø 8 x 10 mm
  Do zastosowania ze wszystkimi Push to open z dociągiem magne-

tycznym
   Do powierzchni z niewystarczającą przyczepnością (np. drewno ole-

jowane lub woskowane)
Art. nr j.op.

0 045 550 1/25 szt.

ø 16 1

10

ø 8

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Do zawiasów puszkowych Intermat do szybkiego montażu z funkcją Push to open
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 System otwierania do drzwi bez uchwytów
 Do zastosowania z zawiasami Intermat z funkcją Push to open, patrz strona 70
 Do drzwi o szerokości od 300 - 600 mm i wysokości od 900 - 1600 mm
 Z dociągiem magnetycznym
  Wraz z płytką samoprzylepną (w przypadku powierzchni o 

niewystarczającej przyczepności, np. drewno olejowane, można 
zastosować płytkę wciskaną, patrz poniżej)

 Tworzywo sztuczne, kolor szary

Push to open Magnet XL Linear

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) / Drzwi wpuszczane 0 040 308 1/25 szt.

Rysunek montażowy Rysunek montażowy

14,7

2,3 - 5,3

ø 5 x 10
55

19,5

16 32

ø 6,3

Front wpuszczany: Otwory montażowe cofnąć o grubość drzwi + 
szczelina drzwi
Regulacja szczeliny drzwi od 2,3 - 5,3 mm

Płytka z mufą

  Do wciśnięcia w otwór ø 8 x 10 mm
  Do zastosowania ze wszystkimi Push to open z dociągiem magne-

tycznym
   Do powierzchni z niewystarczającą przyczepnością (np. drewno ole-

jowane lub woskowane)
Art. nr j.op.

0 045 550 1/25 szt.

ø 16 1

10

ø 8

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Do zawiasów puszkowych Intermat do szybkiego montażu z funkcją Push to open
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 System otwierania do drzwi bez uchwytów
 Do zastosowania z zawiasami Intermat z funkcją Push to open, patrz strona 70
 Do drzwi o szerokości od 300 - 600 mm i wysokości od 300 - 2400 mm
 Z dociągiem mechanicznym
 Tworzywo sztuczne, kolor szary

Push to open Pin

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) 0 060 232 1/25 szt.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) 9 046 531 200 szt.

Rysunek montażowy Rysunek montażowy

153

ø 5 x 10

32

± 1,5

14,5

6,5

ø 8 x 13

21

53

± 1,75

± 2,5

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Do zawiasów puszkowych Intermat do szybkiego montażu z funkcją Push to open
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 System otwierania do drzwi bez uchwytów
  Do zastosowania z zawiasami automatycznymi serii Intermat, SlideOn 

oraz Perfekt
 Do drzwi o szerokości od 300 - 600 mm i wysokości od 300 - 1600 mm
 Do wpuszczenia
 Adapter poziomy do montażu przykręcanego, patrz strona 87
 Tworzywo sztuczne, kolor szary

Push to open Universal mini

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) 9 079 397 1/25 szt.

Rysunek montażowy

2

ø 10

6425

 System otwierania do drzwi bez uchwytów
  Do zastosowania z zawiasami automatycznymi serii Intermat, SlideOn 

oraz Perfekt
  Do drzwi o szerokości od 300 - 600 mm i wysokości od 300 - 2400 mm
 Tworzywo sztuczne, kolor szary

Push to open Universal maxi

Położenie drzwi Art. nr j.op.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) / Drzwi wpuszczane 0 060 233 1/25 szt.

Drzwi nakładane / Drzwi nakładane (przegroda) / Drzwi wpuszczane 9 051 925 200 szt.

Rysunek montażowy Montage

81

19,5

± 2,5

163 19 13 21
3235 - 40 !

ø 3,5 x 16 

Front wpuszczany: Otwory montażowe cofnąć o grubość drzwi + 3 mm

System otwierania Push to open do drzwi meblowych bez uchwytów
	Do zawiasów puszkowych
	Do zawiasów Intermat, SlideOn i Perfekt
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